

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
063.01.DR	Program Pengawasan Obat dan Makanan			13,941,372,000	
3165	Pengawasan Obat dan Makanan di Seluruh Indonesia			13,941,372,000	
3165.AEA	Koordinasi[Base Line]	14.0 kegiatan		221,587,000	

	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
3165.AEA.001	Laporan Analisis Kejahatan Obat dan Makanan oleh UPT	14.0 kegiatan		221,587,000	
052	Penyusunan Analisis Data Kerawanan Kejahatan Aktual Obat dan Makanan			56,799,000	U
A	Perencanaan Penyusunan Analisis			660,000	
521211	Belanja Bahan			660,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- a- Makan rapat biasa [10 OK x 1 HR]	10.0 OP	44,000	440,000	
	- - Snack rapat biasa [10 OK x 1 HR]	10.0 OH	22,000	220,000	
B	Pengumpulan Bahan Keterangan Dalam Rangka Penyusunan Analisis Kejahatan Obat dan Makanan			41,221,000	
521211	Belanja Bahan			1,141,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- - pembelian sampel [2 PKT x 1 HR]	2.0 OP	570,500	1,141,000	
522141	Belanja Sewa			6,000,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- -Sewa kendaraan Roda 4	6.0 UT	900,000	5,400,000	
	- -Sewa Kendaraan Roda 2	6.0 UT	100,000	600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			28,320,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- a.Transport [3 OT x 2 KL]	6.0 OK	1,500,000	9,000,000	
	- b.Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [3 OR x 3 HR x 2 TR]	18.0 OH	500,000	9,000,000	
	- b.Uang harian perjalanan dinas luar kota [3 OR x 4 HR x 2 TR]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			5,760,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- a.Uang transport kegiatan dalam Kabupaten/Kota [3 OR x 6 KL]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
	- b.Uang harian perjalanan dinas dalam kota lebih dari 8 jam [3 OR x 6 KL]	18.0 OH	170,000	3,060,000	
C	FGD Hasil Analisis Kejahatan Obat dan Makanan			8,640,000	
521211	Belanja Bahan			3,040,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- - Snack rapat biasa [20 OR x 1 HR x 2 KL]	40.0 OK	22,000	880,000	
	- - Makan rapat biasa [20 OR x 1 HR x 2 KL]	40.0 OK	44,000	1,760,000	
	- - pencetakan hasil analisis [2 PKT]	2.0 OKT	200,000	400,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			5,600,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Pengadaan ATK	4.0 PKT	1,400,000	5,600,000	
D	Rapat Perencanaan Penjejak Digital Kejahatan Obat dan Makanan			660,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			660,000	RM
	- - Makan rapat biasa [10 OK x 1 HR]	10.0 OK	44,000	440,000	
	- - Snack rapat biasa [10 OK x 1 HR]	10.0 OK	22,000	220,000	
<i>E</i>	<i>Patroli Siber dan Profiling Kejahatan Obat dan Makanan</i>			<i>2,558,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			2,558,000	RM
	- Kartu Provider [1 PKT]	1.0 PKT	158,000	158,000	
	- Pulsa Internet [12 UB]	12.0 UB	200,000	2,400,000	
<i>F</i>	<i>Verifikasi Data Hasil Patroli Siber dan Profiling Kejahatan Obat dan Makanan</i>			<i>2,000,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			2,000,000	RM
	- 1 - Biaya sumber informasi [2 OR x 1 KL x 2 KL]	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
<i>G</i>	<i>Evaluasi Kegiatan Patroli Siber dan profiling Kejahatan Obat dan Makanan</i>			<i>1,060,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,060,000	RM
	- - Makan rapat biasa [10 OR x 1 HR x 1 KL]	10.0 OK	44,000	440,000	
	- - Snack rapat biasa [10 OR x 1 HR x 1 KL]	10.0 OK	22,000	220,000	
	- pencetakan hasil laporan penjejak digital kejahatan obat dan makanan [2 PKT]	2.0 PKT	200,000	400,000	
053	Penjejak Digital Kejahatan Obat dan Makanan			164,788,000	U
<i>A</i>	<i>Pertemuan Penggalangan Stakeholders dalam rangka Cegah Tangkal Kejahatan Obat dan Makanan</i>			<i>55,760,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda)			4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) Eksternal [2 OR x 2 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			51,760,000	RM
	- Uang transport peserta [40 OR x 1 TR]	40.0 OK	789,000	31,560,000	
	- Uang harian fullday [40 OR x 1 HR x 1 KL]	40.0 OH	105,000	4,200,000	
	- Paket Fullday [40 OR x 1 HR x 1 KL]	40.0 OP	400,000	16,000,000	
<i>B</i>	<i>Bimtek Aplikasi Dashboard Penindakan (Peta Rawan Kasus)</i>			<i>8,428,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			8,428,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	6,568,000	6,568,000	
	- Biaya Penginapan perjalanan dinas [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas Luar kota [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	430,000	860,000	
<i>C</i>	<i>Konsultasi Nasional Pencegahan Kejahatan Obat dan Makanan</i>			<i>8,360,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			8,360,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	6,500,000	6,500,000	
	- Biaya Penginapan perjalanan dinas [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas Luar kota [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	430,000	860,000	
<i>D</i>	<i>Pembentukan Petugas Analis Pencegahan Kejahatan</i>			8,360,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			8,360,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	6,500,000	6,500,000	
	- Biaya Penginapan perjalanan dinas [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas Luar kota [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	430,000	860,000	
<i>E</i>	<i>Pembentukan Petugas Penggalangan</i>			8,360,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			8,360,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	6,500,000	6,500,000	
	- Biaya Penginapan perjalanan dinas [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas Luar kota [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	430,000	860,000	
<i>F</i>	<i>Pertemuan Koordinasi Lintas Sektor Pengawasan Siber Obat dan Makanan</i>			17,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			17,000,000	RM
	- Transport [1 OR x 2 TR]	2.0 OT	6,500,000	13,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas H-1/H1 [1 OR x 2 HR x 2 TR]	4.0 OH	570,000	2,280,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota H-1/H1 [1 OR x 2 HR x 2 TR]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
<i>G</i>	<i>Pertemuan Peningkatan Kinerja, Profesionalisme, dan Koordinasi PPNS Badan POM</i>			8,360,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			8,360,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	6,500,000	6,500,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas H-1/H1 [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota H-1/H1 [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	430,000	860,000	
<i>H</i>	<i>Forum koordinasi Intelijen</i>			8,360,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			8,360,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	6,500,000	6,500,000	
	- Biaya Penginapan perjalanan dinas [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas Luar kota [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	430,000	860,000	
<i>I</i>	<i>Pertemuan Perkuatan Mekanisme Operasi Penyidikan Obat dan Makanan</i>			8,360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			8,360,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	6,500,000	6,500,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas H-1/H1 [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota H-1/H1 [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	430,000	860,000	
<i>J</i>	<i>Pendidikan, pelatihan, dan Pembentukan PPNS Badan POM RI</i>			8,360,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			8,360,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	6,500,000	6,500,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas H-1/H1 [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota H-1/H1 [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	430,000	860,000	
<i>K</i>	<i>Pembentukan Petugas Intelijen BPOM</i>			8,360,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			8,360,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	6,500,000	6,500,000	
	- Biaya Penginapan perjalanan dinas [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas Luar kota [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	430,000	860,000	
<i>L</i>	<i>Workshop Intelijen Strategis</i>			8,360,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			8,360,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	6,500,000	6,500,000	
	- Biaya Penginapan perjalanan dinas [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas Luar kota [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	430,000	860,000	
<i>M</i>	<i>Perkuatan Petugas Intelijen BPOM</i>			8,360,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			8,360,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 TR]	1.0 OT	6,500,000	6,500,000	
	- Biaya Penginapan perjalanan dinas [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas Luar kota [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	430,000	860,000	
3165.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]			61,460,000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
3165.BAH.001	Keputusan/Sertifikasi Layanan Publik yang Diselesaikan oleh UPT	376.0 dokumen		61,460,000	
051	Pemeriksaan dalam rangka sertifikasi			41,730,000	U
A	AUDIT SARANA PRODUKSI DAN DISTRIBUSI DALAM RANGKA SERTIFIKASI			41,730,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			37,030,000	RM
	- a. Transport [2 OR x 7 KL]	14.0 OK	555,000	7,770,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 3 HR x 7 KL]	42.0 OH	430,000	18,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 7 KL]	28.0 OH	400,000	11,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-Samarinda)			4,700,000	
	- a. Transport Kegiatan Dalam Kota [2 OR x 1 HR x 10 KL]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Uang saku lebih 8 jam [2 HR x 1 OR x 5 KL]	10.0 OK	170,000	1,700,000	
052	Penerbitan keputusan/sertifikat layanan publik			19,730,000	U
A	PENINGKATAN KAPASITAS UPT DALAM RANGKA PERCEPATAN/KEMUDAHAN UNTUK MENINDAKLANJUTI HASIL KEGIATAN MAPPING UNTUK UMKM NAIK TAHAPAN CPOTB			6,510,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.046-Samarinda)			6,510,000	RM
	- b. Uang Harian [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	430,000	860,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
	- a. Transportasi Darat [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,650,000	4,650,000	
B	PELATIHAN FASILITATOR UPT BPOM PENYULUH KEAMANAN PANGAN MUDA DALAM RANGKA PENDAMPINGAN PENERAPAN CPPOB/HACCP DI UMKM			6,710,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.046-Samarinda)			6,710,000	RM
	- b. Uang Harian [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
	- a. Transportasi Darat [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,650,000	4,650,000	
C	BIMBINGAN TEKNIS FASILITATOR PENDAMPINGAN UMKM OBAT TRADISIONAL			6,510,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.046-Samarinda)			6,510,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 1 TR]	1.0 OK	4,650,000	4,650,000	
	- b. Uang Harian [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	430,000	860,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 TR]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
3165.BDG	Fasilitas dan Pembinaan UMKM(Base Line)	30.0 UMKM		134,817,000	
3165.BDG.001	Lokasi : KOTA SAMARINDA UMKM yang didampingi dalam pemenuhan standar oleh UPT	30.0 UMKM		134,817,000	
051	Advokasi dan Pendampingan UMKM			134,817,000	U
A	PEMERIKSAAN SARANA PRODUKSI DALAM RANGKA PENDAMPINGAN UMKM			45,280,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.046-Samarinda)			1,800,000	RM
	- a. Komunikasi [12 KL x 1 BL]	12.0 BL	150,000	1,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.046-Samarinda)			36,880,000	RM
	- a. Transport [2 OR x 8 KL]	16.0 OK	500,000	8,000,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 3 HR x 8 KL]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 8 KL]	32.0 OH	257,500	8,240,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-Samarinda)			6,600,000	RM
	- a. Transport Kegiatan Dalam kota [2 OR x 1 HR x 22 KL]	44.0 OK	150,000	6,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	SOSIALISASI REGISTRASI IZIN EDAR BERSAMA SI JEBOL (Sertifikasi Jemput Bola)			82,045,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-Samarinda)			2,250,000	RM
	- 3. Seminar Kit [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan / Percetakan Materi [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- 2. Spanduk [1 PKT]	1.0 PKT	250,000	250,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.046-Samarinda)			1,600,000	RM
	- a. Ketua [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- b. Anggota [4 OR x 1 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.046-Samarinda)			1,800,000	RM
	- a. Honor Narasumber Lintas Sektor [1 OR x 2 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.046-Samarinda)			76,395,000	RM
	- c. Uang Harian Fullday Peserta, Panitia [59 OR x 1 HR x 1 KL]	59.0 OH	105,000	6,195,000	
	- d. Transport Panitia [4 OR x 1 KL]	4.0 OK	4,650,000	18,600,000	
	- e. Uang Harian Panitia [4 OR x 3 HR x 1 KL]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- f. Biaya Penginapan Panitia [4 OR x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	255,000	2,040,000	
	- a. Paket Meeting Fullday Peserta, Panitia, Narasumber [60 OR x 1 HR x 1 KL]	60.0 OK	600,000	36,000,000	
	- b. Transport Lokal Peserta dan Narasumber [56 OR x 1 HR x 1 KL]	56.0 OK	150,000	8,400,000	
C	PERKUATAN LINTAS SEKTOR DALAM PENDAMPINGAN UMKM PANGAN OLAHAN			7,492,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.046-Samarinda)			7,492,000	RM
	- a. Transport Lokal Peserta [20 OR x 1 HR x 1 KL]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- b. Uang Harian Fullday Peserta [20 OR x 1 HR x 1 KL]	20.0 OH	105,000	2,100,000	
	- c. Makan Peserta dan Panitia [26 OR x 1 HR x 1 KL]	26.0 OK	44,000	1,144,000	
	- d. Snack Peserta dan Panitia [26 OR x 1 HR x 2 KL]	52.0 OH	24,000	1,248,000	
3165.BKB	Pemantauan produk[Base Line]	1.0 laporan		603,179,000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
3165.BKB.001	Laporan koordinasi pengawasan Obat dan Makanan	1.0 laporan		603,179,000	
051	Pelaksanaan monitoring dan evaluasi kegiatan			394,959,000	U
A	PENYUSUNAN LAKIP DAN LAPTAH			3,196,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-Samarinda)			3,196,000	RM
	- Pencetakan dan pelaporan	1.0 PKT	3,196,000	3,196,000	
AA	REVIU LK-BMN REGIONAL			7,830,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			7,830,000	RM
	- a.Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	5,100,000	5,100,000	
	- b.Uang harian [1 OR x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	570,000	1,140,000	
<i>AB</i>	<i>PELATIHAN PEGAWAI BERPRESTASI</i>			<i>8,350,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			8,350,000	RM
	- a.Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	5,100,000	5,100,000	
	- b.Uang harian [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	570,000	1,710,000	
	- d. Uang Harian Diklat [1 OR x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	160,000	480,000	
<i>B</i>	<i>RAPAT KERJA DAN KOORDINASI NASIONAL PENGAWASAN INTERN BERBASIS RESIKO DI LINGKUNGAN BADAN POM</i>			<i>9,429,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			9,429,000	RM
	- a.Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	6,269,000	6,269,000	
	- b.Uang harian [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	480,000	960,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	1,100,000	2,200,000	
<i>C</i>	<i>RAPAT KERJA NASIONAL BADAN POM</i>			<i>18,858,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			18,858,000	RM
	- a. Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	6,269,000	12,538,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	480,000	1,920,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	1,100,000	4,400,000	
<i>D</i>	<i>RAPAT EVALUASI NASIONAL BPOM</i>			<i>38,116,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			38,116,000	RM
	- a. Transport [4 OR x 1 KL]	4.0 OK	6,269,000	25,076,000	
	- b. Uang Harian [4 OR x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- c. Biaya Penginapan [4 OR x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	1,100,000	8,800,000	
<i>E</i>	<i>PELATIHAN DAN SERTIFIKASI LEAD AUDITOR</i>			<i>6,977,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			6,977,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,697,000	4,697,000	
	- b. Uang Harian [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	610,000	1,220,000	
<i>F</i>	<i>AUDIT INTERNAL SISTEM MANAJEMEN MUTU</i>			<i>23,160,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			23,160,000	RM
	- a. Transport [3 OR x 1 KL]	3.0 OK	4,500,000	13,500,000	
	- b. Uang harian [3 OR x 4 HR x 1 KL]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- c. Biaya Penginapan [3 OR x 3 HR x 1 KL]	9.0 OH	500,000	4,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G	<i>ASISTENSI PENYUSUNAN PERENCANAAN, PENGANGGARAN, MONITORING DAN EVALUASI PELAKSANAAN KEGIATAN BIMBINGAN TEKNIS SAI DAN LAPORAN KEUANGAN DI UPT POM</i>			8,474,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			8,474,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	6,150,000	6,150,000	
	- b. Uang Harian [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	430,000	860,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	732,000	1,464,000	
H	<i>PEMBINAAN MENTAL SPIRITUAL MELALUI PENINGKATAN JASMANI DAN ROHANI</i>			14,700,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			7,500,000	RM
	- a. Instruktur Senam [1 OR x 30 KL]	30.0 OK	250,000	7,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda)			7,200,000	RM
	- a. Rohaniawan [2 OR x 3 JAM x 3 KL]	18.0 OJ	400,000	7,200,000	
I	<i>PENINGKATAN KOMPETENSI AGENT OF CHANGE/REFORMASI BIROKRASI</i>			8,173,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			8,173,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	6,173,000	6,173,000	
	- b. Uang Harian [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	430,000	860,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	570,000	1,140,000	
J	<i>PELATIHAN PELAYANAN PUBLIK</i>			6,977,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			6,977,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,697,000	4,697,000	
	- b. Uang Harian [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	610,000	1,220,000	
K	<i>PEMBEKALAN CHANGE LEADER / REFORMASI BIROKRASI</i>			7,860,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			7,860,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	5,000,000	5,000,000	
	- b. Uang Harian [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	430,000	860,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	1,000,000	2,000,000	
L	<i>MONITORING DAN EVALUASI TEMATIK PELAKSANAAN PROGRAM DAN KEGIATAN</i>			31,028,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			31,028,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 4 KL]	4.0 OK	4,697,000	18,788,000	
	- b. Uang Harian [1 OR x 2 HR x 4 KL]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 4 KL]	8.0 OH	1,000,000	8,000,000	
M	<i>PEMBINAAN DAN PENGANGKATAN JABATAN FUNGSIONAL</i>			6,977,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			6,977,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,697,000	4,697,000	
	- b. Uang Harian [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	610,000	1,220,000	
N	<i>BIMTEK SAKIP DAN MONEV ONLINE</i>			16,394,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			16,394,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 2 KL]	2.0 OK	4,697,000	9,394,000	
	- b. Uang Harian [1 OR x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 2 KL]	8.0 OH	610,000	4,880,000	
O	<i>SOSIALISASI SPIP GRATIFIKASI DAN WBS / BIMTEK MANAJEMEN INOVASI/ SOSIALISASI PENGEMBANGAN SDM</i>			32,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			15,900,000	RM
	- a. Snack [100 OR x 3 KL]	300.0 OK	12,000	3,600,000	
	- b. Makan [100 OR x 3 KL]	300.0 OK	41,000	12,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda)			16,200,000	RM
	- a. Honor Narasumber [2 OR x 3 JAM x 3 KL]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	
P	<i>PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN DI JAKARTA</i>			41,862,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			41,862,000	RM
	- a. Transport [2 OR x 3 KL]	6.0 OK	4,697,000	28,182,000	
	- b. Uang harian [2 OR x 2 HR x 3 KL]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 3 KL]	12.0 OH	610,000	7,320,000	
Q	<i>FORUM KOMUNIKASI PERENCANA BPOM SEMESTER I</i>			14,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			14,200,000	RM
	- a. Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	5,100,000	10,200,000	
	- b. Uang harian [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	570,000	2,280,000	
R	<i>WORKSHOP PENGADAAN BARANG/JASA BADAN POM</i>			13,954,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			13,954,000	RM
	- a. Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	4,697,000	9,394,000	
	- b. Uang harian [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	610,000	2,440,000	
S	<i>LOKAKARYA PENGUATAN REVIU PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN BERBASIS KINERJA DALAM RANGKA PENINGKATAN AKUNTABILITAS LAPORAN KEUANGAN BPOM</i>			7,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.046-Samarinda)			7,000,000	RM
T	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	7,000,000	7,000,000	
	SOSIALISASI DAN INTERNALISASI FRAUD CONTROL PLAN (FCP) REGIONAL			17,294,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.046-Samarinda)			17,294,000	RM
U	- a. Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	4,697,000	9,394,000	
	- b. Uang harian [2 OR x 4 HR x 1 KL]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	610,000	3,660,000	
	SOSIALISASI PERATURAN PENGELOLAAN KEUANGAN BAGI BENDAHARA PENGELUARAN			7,300,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.046-Samarinda)			7,300,000	RM
V	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	5,100,000	5,100,000	
	- b. Uang harian [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	570,000	1,140,000	
	FORUM KOMUNIKASI PERENCANA BPOM SEMESTER II			12,400,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.046-Samarinda)			12,400,000	RM
W	- a. Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	5,100,000	10,200,000	
	- b. Uang harian [2 OR x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 1 HR x 1 KL]	2.0 OH	570,000	1,140,000	
	BIMTEK AWARENESS QMS ISO 9001:2015 BPOM			8,930,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.046-Samarinda)			8,930,000	RM
X	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	5,100,000	5,100,000	
	- b. Uang harian [1 OR x 4 HR x 1 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	570,000	1,710,000	
	RAPAT KOORDINASI NASIONAL DALAM RANGKA PERKUATAN SDM UNGGUL			8,290,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.046-Samarinda)			8,290,000	RM
Y	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	5,100,000	5,100,000	
	- b. Uang harian [1 OR x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	370,000	370,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 1 HR x 1 KL]	1.0 OH	1,000,000	1,000,000	
	- d. Uang saku fullboard [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	150,000	300,000	
	- e. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	760,000	1,520,000	
	WORKSHOP PENYELENGGARAAN KEARSIPAN (Workshop Implementasi SPBE Bidang Kearsipan)			7,300,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.046-Samarinda)			7,300,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	5,100,000	5,100,000	
	- b. Uang harian [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	570,000	1,140,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Z	<i>EVALUASI SAKIP REGIONAL</i>			7,830,000	
524119	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</i> (KPPN.046-Samarinda)			7,830,000	RM
	- a.Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	5,100,000	5,100,000	
	- b.Uang harian [1 OR x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	570,000	1,140,000	
052	Pelaksanaan koordinasi			208,220,000	U
A	<i>PERJALANAN KONSULTASI/ KOORDINASI KE PUSAT DAN ANTAR PROPINSI/ KABUPATEN/ KOTA</i>			143,820,000	
524111	<i>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</i> (KPPN.046-Samarinda)			72,120,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 6 KL]	6.0 OK	5,100,000	30,600,000	
	- b. Uang harian [1 OR x 4 HR x 6 KL]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 3 HR x 6 KL]	18.0 OH	1,400,000	25,200,000	
	- d. Uang Representasi [1 OR x 4 HR x 6 KL]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
524119	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</i> (KPPN.046-Samarinda)			71,700,000	RM
	- a. Paket Fullboard [5 OR x 4 KL]	20.0 OP	940,000	18,800,000	
	- b. Uang Saku Fullboard [5 OR x 4 KL]	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	- c. Transport [1 OR x 6 KL]	6.0 OK	5,100,000	30,600,000	
	- d. Uang harian [1 OR x 1 HR x 10 KL]	10.0 OH	530,000	5,300,000	
	- e. Biaya Penginapan [1 OR x 1 HR x 10 KL]	10.0 OH	1,400,000	14,000,000	
B	<i>KOORDINASI/KONSULTASI KE KPPN/DJPB/STAKEHOLDER LAIN TERKAIT URUSAN PERKANTORAN</i>			30,900,000	
524113	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</i> (KPPN.046-Samarinda)			30,900,000	RM
	- Transport lokal Dalam Kota [2 OR x 103 KL]	206.0 OK	150,000	30,900,000	
C	<i>RAPAT KOORDINASI BPOM/LINTAS SEKTOR</i>			33,500,000	
521211	<i>Belanja Bahan</i> (KPPN.046-Samarinda)			33,500,000	RM
	- a. Snack Rapat Seluruh Pegawai [100 OR x 5 KL]	500.0 OK	24,000	12,000,000	
	- b. Makan Rapat Seluruh Pegawai [100 OR x 5 KL]	500.0 OK	43,000	21,500,000	
3165.BMB	<i>Komunikasi Publik[Base Line]</i>			118,700,000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
3165.BMB.001	Layanan Publikasi keamanan dan mutu Obat dan Makanan oleh UPT	32.0 layanan		118,700,000	
051	Pelaksanaan publikasi Obat dan Makanan ke masyarakat			118,700,000	U
A	<i>SOSIALISASI MELALUI MEDIA CETAK DAN ELEKTRONIK</i>			50,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			50,600,000	RM
	- a. Talkshow/ Dialog interaktif Radio	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	
	- b. Talkshow/ Dialog interaktif TV	1.0 PKT	6,600,000	6,600,000	
	- c. Iklan layanan Videotron/Baliho	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
	- d. Rubrik Media Massa [8 KL x 1 BL]	8.0 BL	1,000,000	8,000,000	
<i>B</i>	<i>Penyebaran Informasi di Media Sosial</i>			4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda)			4,000,000	RM
	- a. Honor Narasumber Eksternal [4 OR x 1 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
<i>C</i>	<i>Operasional ULPK</i>			23,380,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-Samarinda)			2,424,000	RM
	- a. Komunikasi [12 KL x 1 BL]	12.0 BL	202,000	2,424,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			20,956,000	RM
	- a. Seminar Kit dan Perlengkapan Peserta [100 OR x 1 PKT]	100.0 PKT	100,000	10,000,000	
	- b. Pengandaan/pelaporan	5.0 PKT	1,000,000	5,000,000	
	- c. Spanduk	5.0 PKT	1,191,200	5,956,000	
<i>D</i>	<i>KOORDINASI LINSEK</i>			40,720,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			37,720,000	RM
	- a. Transport [2 OR x 4 KL]	8.0 OK	2,000,000	16,000,000	
	- b. Uang harian [2 OR x 3 HR x 4 KL]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- c. Penginapan [2 OR x 2 HR x 4 KL]	16.0 OH	600,000	9,600,000	
	- d. Uang Representatif [1 OR x 3 HR x 4 KL]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			3,000,000	RM
	> KOORDINASI LINSEK			3,000,000	
	- a. Transport Lokal [2 OR x 10 KL]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
3165.CAB	Sarana Bidang Kesehatan[Base Line]	1.0 Paket, Unit		20,000,000	
3165.CAB.002	Lokasi : KOTA SAMARINDA Sarana Pengawasan Obat dan Makanan di Seluruh Indonesia	1.0 Unit		20,000,000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			20,000,000	U
<i>A</i>	<i>PENGADAAN MEUBELAIR</i>			20,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda)			20,000,000	RM
	- Kursi Staf	6.0 UNIT	550,000	3,300,000	
	- Meja Komputer	3.0 UNIT	1,568,000	4,704,000	
	- Meja Kerja	2.0 UNIT	2,999,000	5,998,000	
	- Dehumidifier 10L	1.0 UNIT	2,499,000	2,499,000	
	- Dehumidifier 20L	1.0 UNIT	3,499,000	3,499,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3165.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	6.0 Unit		79,000,000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
3165.CAN.001	Perangkat pengolah data dan komunikasi	6.0 Unit		79,000,000	
051	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			79,000,000	U
A	PENGADAAN ALAT PENGOLAH DATA			79,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			79,000,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	> HARDWARE			79,000,000	
	- Laptop	2.0 UNIT	15,650,000	31,300,000	
	- Komputer All in One	2.0 UNIT	15,500,000	31,000,000	
	- PC Unit	1.0 UNIT	11,500,000	11,500,000	
	- Printer Scanner F4	1.0 UNIT	5,200,000	5,200,000	
3165.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		330,000,000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
3165.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		330,000,000	
051	Layanan Umum UPT			330,000,000	U
A	SEWA RUMAH DINAS DI SAMARINDA			153,360,000	
522141	Belanja Sewa			153,360,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Sewa rumah dinas di Samarinda	1.0 PKT	153,360,000	153,360,000	
B	HONOR PENGELOLA PNBP			4,440,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			4,440,000	PNP
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- a. Pengelola PNBP [1 OR x 12 BLN]	12.0 OB	370,000	4,440,000	
C	PEMERIKSAAN KESEHATAN			172,200,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			172,200,000	PNP
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Pemeriksaan Kesehatan Risiko Pekerjaan [75 OR x 1 PKT]	75.0 OR	2,296,000	172,200,000	
3165.PDD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja		2,213,296,000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
3165.PDD.001	Laboratorium pengawasan Obat dan Makanan yang sesuai Good Laboratory Practice	1.0 Lembaga		2,213,296,000	
054	Peningkatan ruang lingkup pengujian			2,100,706,000	U
A	PENGUJIAN LABORATORIUM SAMPEL PIHAK KETIGA			286,945,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			108,870,000	PNP
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- a. Pengadaan Reagensia/Media Sampel Pihak Ketiga	1.0 PKT	108,870,000	108,870,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			178,075,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- a. Pengadaan Reagensia Sampel Pihak Ketiga	564.0 SPL	175,000	98,700,000	
	- b. Pengadaan Media	125.0 SPL	635,000	79,375,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>B</i>	<i>FOOD SECURITY</i>			82,120,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			25,000,000	RM
	- a. Pembelian Reagen/ Test Kit/ Glassware	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			24,060,000	PNP
	- a. Transpor [3 OR x 2 KL]	6.0 OK	2,600,000	15,600,000	
	- b. Uang Harian [3 OR x 2 HR x 2 KL]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- c. Biaya Penginapan [3 OR x 1 HR x 2 KL]	6.0 OH	550,000	3,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			24,060,000	RM
	- a. Transpor [3 OR x 2 KL]	6.0 OK	2,600,000	15,600,000	
	- b. Uang Harian [3 OR x 2 HR x 2 KL]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- c. Biaya Penginapan [3 OR x 1 HR x 2 KL]	6.0 OH	550,000	3,300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			9,000,000	RM
	- a. Transport lokal dalam kota [10 OR x 3 HR x 2 KL]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
<i>C</i>	<i>PENGADAAN PENUNJANG LABORATORIUM</i>			158,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			60,780,000	RM
	- a. Keperluan Sehari-hari Laboratorium	12.0 PKT	4,875,000	58,500,000	
	- b. Penggandaan, Pelaporan dan Pencetakan	1.0 PKT	2,280,000	2,280,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			97,580,000	RM
	- Pengadaan ATK/ Komputer suplies	12.0 PKT	8,131,700	97,580,000	
<i>D</i>	<i>PENGADAAN REAGEN PREKURSOR</i>			50,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			13,540,000	PNP
	- a. Pembelian Reagen Prekursor	1.0 PKT	13,540,000	13,540,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			36,460,000	RM
	- a. Pembelian Reagen Prekursor	1.0 PKT	36,460,000	36,460,000	
<i>E</i>	<i>PENGADAAN BAKU PEMBANDING</i>			100,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			100,000,000	RM
	- a. Pembelian Baku Pembanding	2.0 PKT	50,000,000	100,000,000	
<i>F</i>	<i>PENGADAAN BAHAN DAN ALAT PENUNJANG LABORATORIUM</i>			237,486,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			60,000,000	PNP
	- Pengadaan bahan dan alat penunjang laboratorium pengujian Mikrobiogi	1.0 PKT	60,000,000	60,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			177,486,000	RM
	- Pengadaan bahan dan alat penunjang laboratorium pengujian rutin	2.0 PKT	88,743,000	177,486,000	
G	<u>PENGADAAN GLASSWARE</u>			30,000,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			30,000,000	
	- Pengadaan Glassware	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
H	<u>PENGADAAN SUKU CADANG</u>			459,839,000	PNP
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda)			415,787,000	
	- Pengadaan Suku cadang	1.0 PKT	398,127,000	398,127,000	
	> Perjadin Pengadaan			17,660,000	
	- a. Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	4,700,000	9,400,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	>> Honor Panitia Pengadaan Suku Cadang		0	2,280,000	
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Konstruksi) pagu pengadaan diatas 200 juta s.d. 500 juta	3.0 OP	760,000	2,280,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda)			44,052,000	RM
	- Pengadaan Suku Cadang	1.0 PKT	44,052,000	44,052,000	
I	<u>PENGUJIAN SAMPEL LABORATORIUM BIOLOGI MOLEKULER</u>			167,840,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			167,840,000	
	- Pembelian Reagen Pengujian Laboratorium Biologi Molekuler	1.0 PKT	107,840,000	107,840,000	
	- Pengadaan bagan dan alat penunjang Laboratorium Biologi Molekuler	1.0 PKT	60,000,000	60,000,000	
J	<u>BIMTEK PENGEMBANGAN PENGUJIAN KIMIA OBAT TRADISIONAL, OBAT KUASI DAN SUPLEMEN KESEHATAN</u>			10,910,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			10,910,000	
	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,700,000	4,700,000	
	- b. Uang Harian sesudah dan sebelum [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 6 HR x 1 KL]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	- d. Transport Lokal Dalam Kota [1 OR x 5 HR x 1 KL]	5.0 OH	150,000	750,000	
	- Uang Harian Diklat [1 OR x 5 HR x 1 KL]	5.0 OH	160,000	800,000	
K	<u>BIMTEK PENGEMBANGAN PENGUJIAN KIMIA KOSMETIK</u>			10,910,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			10,910,000	PNP
	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,700,000	4,700,000	
	- b. Uang Harian sesudah dan sebelum [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 6 HR x 1 KL]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	- d. Transport Lokal Dalam Kota [1 OR x 5 HR x 1 KL]	5.0 OH	150,000	750,000	
	- Uang Harian Diklat [1 OR x 5 HR x 1 KL]	5.0 OH	160,000	800,000	
L	<i>PENGEMBANGAN KEMAMPUAN LABORATORIUM BALAI BESAR/BALAI POM PENGUJIAN MIKROBIOLOGI</i>			10,910,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			10,910,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,700,000	4,700,000	
	- b. Uang Harian sesudah dan sebelum [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 6 HR x 1 KL]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	- d. Transport Lokal Dalam Kota [1 OR x 5 HR x 1 KL]	5.0 OH	150,000	750,000	
	- Uang Harian Diklat [1 OR x 5 HR x 1 KL]	5.0 OH	160,000	800,000	
M	<i>PENGEMBANGAN KEMAMPUAN LABORATORIUM BALAI/BALAI BESAR POM KIMIA OBAT, BAHAN OBAT, NARKOTIKA, PSIKOTROPIKA, PREKURSOR DAN ZAT ADIKTIF BALAI/BALAI BESAR POM</i>			10,910,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			10,910,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,700,000	4,700,000	
	- b. Uang Harian sesudah dan sebelum [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 6 HR x 1 KL]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	- d. Transport Lokal Dalam Kota [1 OR x 5 HR x 1 KL]	5.0 OH	150,000	750,000	
	- Uang Harian Diklat [1 OR x 5 HR x 1 KL]	5.0 OH	160,000	800,000	
N	<i>PENGEMBANGAN KEMAMPUAN LABORATORIUM BALAI/BALAI BESAR POM KIMIA PANGAN OLAHAN DAN AIR</i>			21,820,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			21,820,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 2 KL]	2.0 OK	4,700,000	9,400,000	
	- b. Uang Harian sesudah dan sebelum [1 OR x 2 HR x 2 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 6 HR x 2 KL]	12.0 OH	600,000	7,200,000	
	- d. Transport Lokal Dalam Kota [1 OR x 5 HR x 2 KL]	10.0 OH	150,000	1,500,000	
	- Uang Harian Diklat [1 OR x 5 HR x 2 KL]	10.0 OH	160,000	1,600,000	
O	<i>WORKSHOP REGIONALISASI</i>			7,780,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			7,780,000	PNP
	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,700,000	4,700,000	
	- b. Uang Harian sesudah dan sebelum [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	480,000	960,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 3 HR x 1 KL]	3.0 OH	600,000	1,800,000	
	- d. Uang saku fullboard [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	160,000	320,000	
P	<i>UJI PROFISIENSI/ PENINGKATAN KEMAMPUAN UJI MA</i>			85,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			20,300,000	PNP
	- Pembelian Alat Penunjang Laboratorium/Glassware	2.0 PKT	10,150,000	20,300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			54,700,000	RM
	- a. Pembelian Media	1.0 PKT	14,700,000	14,700,000	
	- b. Pembelian Reagen	5.0 PKT	8,000,000	40,000,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda)			10,000,000	PNP
	- a. Pembelian Suku Cadang	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
Q	<i>UJI KOLABORASI MA/ PENINGKATAN KEMAMPUAN UJI MA</i>			51,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			41,000,000	RM
	- a. Pembelian Reagen	5.0 PKT	5,000,000	25,000,000	
	- Pembelian Alat Penunjang Laboratorium/Glassware	2.0 PKT	8,000,000	16,000,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda)			10,000,000	RM
	- a. Pembelian Suku Cadang	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
R	<i>BIMBINGAN TEKNIS PENGUJIAN DI SAMARINDA OLEH PPPOMN</i>			75,060,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			75,060,000	PNP
	- a. Transport [6 OR x 1 TR]	6.0 OK	4,700,000	28,200,000	
	- b. Uang Harian [6 OR x 7 HR x 1 TR]	42.0 OH	430,000	18,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [6 OR x 6 HR x 1 TR]	36.0 OH	800,000	28,800,000	
S	<i>MAGANG KE PPPOMN/ BALAI / BALAI BESAR POM</i>			82,836,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			82,836,000	PNP
	- a. Transport [6 OR x 1 TR]	6.0 OK	5,896,000	35,376,000	
	- b. Uang Harian [6 OR x 7 HR x 1 TR]	42.0 OH	530,000	22,260,000	
	- c. Biaya Penginapan [6 OR x 6 HR x 1 TR]	36.0 OH	700,000	25,200,000	
T	<i>KALIBRASI PERALATAN LABORATORIUM</i>			122,960,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			112,960,000	PNP
	- Kalibrasi Peralatan Laboratorium	1.0 PKT	112,960,000	112,960,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			10,000,000	RM
	- Kalibrasi Peralatan Laboratorium	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
U	<i>PELATIHAN TROUBLESHOOTING HPLC</i>			38,020,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			24,640,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan pelatihan troubleshooting HPLC	2.0 PKT	12,320,000	24,640,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			13,380,000	
	- a. Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	4,700,000	9,400,000	
	- b. Uang Harian sesudah dan sebelum [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- c. Uang Harian Diklat [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	160,000	960,000	
	- d. Transport Lokal Dalam Kota [1 OR x 3 HR x 2 KL]	6.0 OH	150,000	900,000	
056	Pemantauan/evaluasi/koordinasi untuk pengelolaan dan peningkatan kinerja laboratorium			112,590,000	U
A	REKALIBRASI ALAT LABORATORIUM			37,530,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			37,530,000	PNP
	- a. Transport [3 OR x 1 TR]	3.0 OK	4,700,000	14,100,000	
	- b. Uang Harian [3 OR x 7 HR x 1 TR]	21.0 OH	430,000	9,030,000	
	- c. Biaya Penginapan [3 OR x 6 HR x 1 TR]	18.0 OH	800,000	14,400,000	
B	ASESMEN LABORATORIUM OLEH KAN BSN			75,060,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			30,310,000	RM
	- a. Iuran Tahunan	1.0 KL	1,500,000	1,500,000	
	- Paket Asesmen [5 OR x 2 PKT]	10.0 OP	2,881,000	28,810,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			5,000,000	RM
	- Permohonan Perluasan RLA	1.0 KL	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			39,750,000	RM
	- Transport [5 OR x 1 KL]	5.0 OK	4,950,000	24,750,000	
	- c. Biaya Penginapan [3 OR x 5 HR x 1 TR]	15.0 OH	1,000,000	15,000,000	
3165.QCD	Perkara Hukum Badan Usaha[Base Line]			973,539,000	
	7.0 Perkara, Berkas Perkara				
3165.QCD.U37	PERKARA DI BIDANG PENYIDIKAN OBAT DAN MAKANAN DI BBPOM SAMARINDA	7.0 Perkara		973,539,000	
051	Operasi Intelijen			219,422,000	U
A	Perencanaan Operasi Intelijen Bidang Obat dan Makanan			4,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			4,760,000	RM
	- Makan Rapat Biasa KALIMANTAN TIMUR 5 OR x 1 HR x 2 KL x 1 PKR [5 OR x 1 HR x 2 KL x 1 PKR]	70.0 OK	44,000	3,080,000	
	- Snack Rapat Biasa KALIMANTAN TIMUR 5 OR x 1 HR x 2 KL x 1 PKR [5 OR x 1 HR x 2 KL x 1 PKR]	70.0 OK	24,000	1,680,000	
B	Pelaksanaan Operasi Intelijen Bidang Obat dan Makanan			208,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			35,000,000	RM
	- Komunikasi 2 PKT x 1 PKR [2 PKT x 1 PKR]	14.0 PKT	800,000	11,200,000	
	- Pembelian Perlengkapan Operasi Intelijen 2 PKT x 1 PKR [2 PKT x 1 PKR]	14.0 PKT	800,000	11,200,000	
	- Pembelian Sampel 2 PKT x 1 PKR [2 PKT x 1 PKR]	14.0 PKT	900,000	12,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda) - Biaya Akses Informasi 2 OR x 1 KL x 1 PKR [2 OR x 1 KL x 1 PKR]	14.0 OK	2,000,000	28,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-Samarinda) - Sewa Kendaraan Roda 4 KALIMANTAN TIMUR 1 UT x 3 HR x 1 KL x 1 PKR [1 UT x 3 HR x 1 KL x 1 PKR] - Sewa Kendaraan Roda 2 KALIMANTAN TIMUR 1 UT x 3 HR x 1 KL x 1 PKR [1 UT x 3 HR x 1 KL x 1 PKR]	21.0 UT 21.0 UT	900,000 100,000	21,000,000 2,100,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) - Transport 3 OR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 1 TR x 1 PKR] Biaya Peningkatan Perjalanan Dinas KALIMANTAN TIMUR 3 OR x 3 HR x 1 TR x 1 PKT [3 OR x 3 HR x 1 TR x 1 PKT] - Ulang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota KALIMANTAN TIMUR 3 OR x 4 HR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 4 HR x 1 TR x 1 PKR]	21.0 OT 63.0 OH 84.0 OH	1,770,000 500,000 430,000	104,790,000 37,170,000 31,500,000 36,120,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) - Ulang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota 3 OR x 3 HR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 3 HR x 1 TR x 1 PKR] - Ulang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam KALIMANTAN TIMUR 3 OR x 3 HR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 3 HR x 1 TR x 1 PKR]	63.0 OT 63.0 OH	150,000 170,000	20,160,000 9,450,000 10,710,000	RM
C	<u>Evaluasi Operasi Intelijen Bidang Obat dan Makanan</u>			5,712,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Makan Rapat Biasa KALIMANTAN TIMUR 6 OR x 1 HR x 2 KL x 1 PKR [6 OR x 1 HR x 2 KL x 1 PKR] - Snack Rapat Biasa KALIMANTAN TIMUR 6 OR x 1 HR x 2 KL x 1 PKR [6 OR x 1 HR x 2 KL x 1 PKR]	84.0 OK 84.0 OK	44,000 24,000	5,712,000 3,696,000 2,016,000	RM
052	Gelar Kasus dan Pelaporan			4,760,000	U
A	<i>Gelar Kasus dan Pelaporan</i>			4,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Makan Rapat Biasa KALIMANTAN TIMUR 10 OR x 1 HR x 1 KL x 1 PKR [10 OR x 1 HR x 1 KL x 1 PKR] - Snack Rapat Biasa KALIMANTAN TIMUR 10 OR x 1 HR x 1 KL x 1 PKR [10 OR x 1 HR x 1 KL x 1 PKR]	70.0 OK 70.0 OK	44,000 24,000	4,760,000 3,080,000 1,680,000	RM
053	Rapat Pembahasan Rencana Penyidikan, Skenario Penindakan dan Olah TKP			4,760,000	U
A	<i>Rapat Pembahasan Rencana Penyidikan, Skenario Penindakan, dan Olah TKP</i>			4,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Makan Rapat Biasa KALIMANTAN TIMUR 10 OR x 1 HR x 1 KL x 1 PKR [10 OR x 1 HR x 1 KL x 1 PKR] - Snack Rapat Biasa KALIMANTAN TIMUR 10 OR x 1 HR x 1 KL x 1 PKR [10 OR x 1 HR x 1 KL x 1 PKR]	70.0 OK 70.0 OK	44,000 24,000	4,760,000 3,080,000 1,680,000	RM
054	Operasi Penindakan			302,491,000	U
A	<i>Operasi Penindakan</i>			225,841,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Komunikasi 1 PKT x 1 PKR [1 PKT x 1 PKR] - Dokumentasi 1 PKT x 1 PKR [1 PKT x 1 PKR] - Perlengkapan Operasi Penindakan 1 PKT x 1 PKR [1 PKT x 1 PKR]	7.0 PKT 7.0 PKT 7.0 PKT	900,000 963,000 1,000,000	20,041,000 6,300,000 6,741,000 7,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-Samarinda) - Sewa Kendaraan Roda 4 KALIMANTAN TIMUR 1 UT x 1 HR x 1 KL x 1 PKR [1 UT x 1 HR x 1 KL x 1 PKR] - Sewa Kendaraan Roda 6/ Bus Sedang KALIMANTAN TIMUR 1 UT x 2 HR x 1 KL x 1 PKR [1 UT x 2 HR x 1 KL x 1 PKR] - Biaya Angkut Barang Bukti 2 PKT x 1 PKR [2 PKT x 1 PKR]	7.0 UT 14.0 UT 14.0 PKT	900,000 2,000,000 500,000	41,300,000 6,300,000 28,000,000 7,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) - Transport 5 OR x 1 TR x 1 PKR [5 OR x 1 TR x 1 PKR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas KALIMANTAN TIMUR 5 OR x 2 HR x 1 TR x 1 PKT [5 OR x 2 HR x 1 TR x 7 PKT] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota KALIMANTAN TIMUR 5 OR x 3 HR x 1 TR x 1 PKR [5 OR x 3 HR x 1 TR x 1 PKR]	35.0 OT 70.0 OH 105.0 OH	1,770,000 500,000 430,000	142,100,000 61,950,000 35,000,000 45,150,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota 5 OR x 2 HR x 1 TR x 1 PKR [5 OR x 2 HR x 1 TR x 1 PKR] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam KALIMANTAN TIMUR 5 OR x 2 HR x 1 TR x 1 PKR [5 OR x 2 HR x 1 TR x 1 PKR]	70.0 OT 70.0 OH	150,000 170,000	22,400,000 10,500,000 11,900,000	RM
B	<i>Penangkapan dan Penahanan</i>			76,650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda) - Honor Pendampingan Penangkapan dan Penahanan 2 OR x 1 KL x 1 PKR [2 OR x 1 KL x 1 PKR]	14.0 OK	300,000	4,200,000 4,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) - Transport 3 OR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 1 TR x 7 PKR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Golongan I/II (Kalimantan Timur) 3 OR x 2 HR x 1 TR x 7 PKR [3 OR x 1 HR x 1 TR x 7 PKR] - Uang Penginapan Perjalanan Dinas Golongan I/II KALIMANTAN TIMUR 3 OR x 1 HR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 2 HR x 1 TR x 7 PKR]	21.0 OT 21.0 OH 42.0 OH	1,770,000 500,000 430,000	65,730,000 37,170,000 10,500,000 18,060,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota 3 OR x 1 HR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 1 HR x 1 TR x 1 PKR] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam KALIMANTAN TIMUR 3 OR x 1 HR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 1 HR x 1 TR x 1 PKR]	21.0 OT 21.0 OH	150,000 170,000	6,720,000 3,150,000 3,570,000	RM
055	Pemberkasan			442,106,000	U
A	<i>Pemberkasan</i>			239,680,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Penggandaan 1 PKT x 1 PKR [1 PKT x 1 PKR] - Komunikasi 1 PKT x 1 PKR [1 PKT x 1 PKR]	7.0 PKT 7.0 PKT	800,000 800,000	11,200,000 5,600,000 5,600,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda) - Pengadaan ATK (1 PKT X 7 PKARA) [1 PKT x 7 PKARA]	7.0 PKT	800,000	5,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda) - Honor Keterangan Ahli 2 OR x 1 KL x 1 PKR [2 OR x 1 KL x 1 PKR]	14.0 OK	1,800,000	25,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) - Perjalanan Saksi Ahli dan atau Pelapor Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota KALIMANTAN - TIMUR 2 OR x 2 HR x 3 TR x 1 PKR [2 OR x 2 HR x 3 TR x 1 PKR] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas KALIMANTAN - TIMUR 2 OR x 1 HR x 3 TR x 1 PKR [2 OR x 1 HR x 3 TR x 1 PKR] - Transport 2 OR x 3 TR x 1 PKR [2 OR x 3 TR x 1 PKR] - Perjalanan PPNS - Transport 2 OR x 2 TR x 1 PKR [2 OR x 1 TR x 7 PKR] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas KALIMANTAN - TIMUR 2 OR x 1 HR x 2 TR x 1 PKR [2 OR x 1 HR x 1 TR x 7 PKR] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota KALIMANTAN - TIMUR 2 OR x 2 HR x 2 TR x 1 PKR [2 OR x 2 HR x 1 TR x 7 PKR]	0 84.0 OH 42.0 OH 42.0 OT 0 14.0 OT 14.0 OH 28.0 OH	0 430,000 500,000 1,770,000 0 1,770,000 500,000 430,000	0 36,120,000 21,000,000 74,340,000 0 24,780,000 7,000,000 12,040,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam KALIMANTAN TIMUR 2 OR x 1 HR x 5 TR x 1 PKR [2 OR x 1 HR x 5 TR x 1 PKR] Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota 2 OR x 1 HR x 5 TR x 1 PKR [2 OR x 1 HR x 5 TR x 1 PKR] - Perjalanan PPNS	70.0 OH 70.0 OT 0	170,000 150,000 0	22,400,000 11,900,000 10,500,000 0	RM
B	<i>Konsultasi Penyelesaian Berkas Perkara</i>			14,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda) - Honor Konsultasi Penyelesaian Berkas Perkara 2 OR x 2 KL x 1 PKR [2 OR x 2 KL x 1 PKR]	28.0 OK	500,000	14,000,000	RM
C	<i>Gelar Perkara</i>			6,104,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Makan Rapat Biasa KALIMANTAN TIMUR 4 OR x 1 HR x 1 KL x 1 PKR [4 OR x 1 HR x 1 KL x 1 PKR] - Snack Rapat Biasa KALIMANTAN TIMUR 4 OR x 1 HR x 1 KL x 1 PKR [4 OR x 1 HR x 1 KL x 1 PKR]	28.0 OK 28.0 OK	44,000 24,000	1,904,000 1,232,000 672,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota 4 - OR x 1 HR x 1 TR x 1 PKR [4 OR x 1 HR x 1 TR x 1 PKR	28.0 OT	150,000	4,200,000 4,200,000	RM
D	<u>Bantuan Hukum/ Penasehat Hukum</u>			14,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda) Bantuan Hukum 1 PKT x 1 KL x 1 PKR [1 PKT x 1 KL x 1 PKR]	7.0 PKT	2,000,000	14,000,000	RM
E	<u>Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti</u>			97,230,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-Samarinda) Sewa Kendaraan Roda 6/ Bus Sedang KALIMANTAN TIMUR 1 UT x 1 PKR [1 UT x 1 PKR] Biaya Angkut Penyerahan Barang Bukti 2 PKT x 1 PKR [2 PKT x 1 PKR]	7.0 UT 14.0 PKT	2,000,000 500,000	21,000,000 14,000,000 7,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) Transport 3 OR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 1 TR x 1 PKR] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas KALIMANTAN TIMUR 3 OR x 1 HR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 1 HR x 1 TR x 1 PKR] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota KALIMANTAN TIMUR 3 OR x 2 HR x 1 TR x 1 PKR [3 OR x 2 HR x 1 TR x 1 PKR]	21.0 OT 21.0 OH 42.0 OH	1,770,000 500,000 430,000	65,730,000 37,170,000 10,500,000 18,060,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota 10 - OR x 1 HR x 1 TR x 1 PKR [10 OR x 1 HR x 1 TR x 1 PKR	70.0 OT	150,000	10,500,000 10,500,000	RM
F	<u>Pemberkasan</u>			71,092,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) Makan Rapat Biasa Kalimantan Timur [1 PKT x 28 OK] Snack Rapat Biasa Kalimantan Timur [1 PKT x 28 OK] > Konsultan Penyelesaian Berkas Perkara Makan Rapat Biasa Kalimantan Timur [4 OR x 1 HR x 2 KL x 7 PKARA Snack Rapat Biasa Kalimantan Timur [4 OR x 1 HR x 2 KL x 7 PKARA	28.0 OK 28.0 OK 56.0 OK 56.0 OK	44,000 24,000 44,000 24,000	5,712,000 1,232,000 672,000 3,808,000 2,464,000 1,344,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda) Honor Saksi Petugas dan Pelapor 2 OR x 1 KL x 7PKR [2 OR x 1 KL x 7 PKR]	14.0 OK	900,000	12,600,000 12,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) > Perjalanan Saksi Ahli dan atau Pelapor			43,820,000	RM
	- Transport 2 OR x 1 TR x 7 PKR [2 OR x 1 TR x 7 PKR]	14.0 OT	1,770,000	24,780,000	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas KALIMANTAN TIMUR 32OR x 1 HR x 1 TR x 7 PKR [2 OR x 1 HR x 1 TR x 7 PKR]	14.0 OH	500,000	7,000,000	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota KALIMANTAN TIMUR 3 OR x 2 HR x 1 TR x 1 PKR [2 OR x 2 HR x 1 TR x 7 PKR]	28.0 OH	430,000	12,040,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) > Perjalanan Saksi Ahli atau Pelapor			8,960,000	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam KALIMANTAN TIMUR 2 OR x 1 HR x 2 TR x 7 PKR [2 OR x 1 HR x 2 TR x 7 PKR]	28.0 OH	170,000	4,760,000	
	Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/ Kota 2 OR x 1 HR x 2 TR x 7 PKR [2 OR x 1 HR x 2 TR x 7 PKR]	28.0 OK	150,000	4,200,000	
3165.QDB	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga</u> [Base Line] Lokasi : KOTA SAMARINDA	108.0 Lembaga,		2,511,228,000	
3165.QDB.001	<u>Sekolah dengan Pangan Jajanan Anak Sekolah (PJAS) aman</u>	75.0 Lembaga		1,221,977,000	
051	<u>Koordinasi lintas sektor</u>			196,930,000	U
A	<u>ADVOKASI/TAHUBJA/KOORDINASI LINSEK</u>			196,930,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) - a. Transport [2 OR x 11 KL]	22.0 OK	5,500,000	121,000,000	RM
	- b. Uang harian [2 OR x 3 HR x 11 KL]	66.0 OH	430,000	28,380,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 11 KL]	44.0 OH	900,000	39,600,000	
	- d. Uang Representatif [1 OR x 3 HR x 11 KL]	33.0 OH	150,000	4,950,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) > PERTEMUAN/ KOORDINASI/ ADVOKASI			3,000,000	RM
	- a. Transport Lokal dalam kota [2 OR x 1 HR x 10 KL]	20.0 OH	150,000	3,000,000	
052	<u>Intervensi keamanan PJAS</u>			1,025,047,000	U
A	<u>OPERASIONAL MOBIL LABORATORIUM KELILING (MOBLING)</u>			214,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - a. Pembelian Sampel [4 SPL x 40 SKLH]	160.0 SPL	20,000	3,200,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda) - a. Rapid Tes Kit	5.0 PKT	8,000,000	40,000,000	
	- b. Belanja Reagen Rapid Test Kit Mikrobiologi	3.0 BOX	8,000,000	24,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			135,600,000	RM
	> OPERASIONAL MOBLING DI PASER			135,600,000	
	- a. Transport [8 OR x 2 KL]	16.0 OK	1,500,000	24,000,000	
	- b. Uang harian [8 OR x 5 HR x 2 KL]	80.0 OH	430,000	34,400,000	
	- c. Biaya Penginapan [8 OR x 4 HR x 2 KL]	64.0 OH	500,000	32,000,000	
	>> OPERASIONAL MOBLING DI KUTAI BARAT		0	45,200,000	
	- a. Transport [4 OR x 2 KL]	8.0 OK	1,500,000	12,000,000	
	- b. Uang harian [4 OR x 5 HR x 2 KL]	40.0 OH	430,000	17,200,000	
	- c. Biaya Penginapan [4 OR x 4 HR x 2 KL]	32.0 OH	500,000	16,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			12,000,000	
	- a. Transport Lokal dalam kota [4 OR x 2 HR x 10 KL]	80.0 OK	150,000	12,000,000	
B	SOSIALISASI KEAMANAN PANGAN PASER-KUTAI BARAT			149,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			35,200,000	RM
	- a. Gimick [176 OR x 1 PKT]	176.0 OP	100,000	17,600,000	
	- b. Seminar Kit [176 OR x 1 PKT]	176.0 OP	100,000	17,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda)			4,100,000	RM
	> HONOR PANITIA PENYELENGGARA DI PASER			4,100,000	
	- a. Penanggung Jawab Kegiatan [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- b. Ketua [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- c. Sekretaris [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- d. Anggota [3 OR x 1 KEG]	3.0 OK	300,000	900,000	
	>> HONOR PANITIA PENYELENGGARA DI KUTAI BARAT		0	2,050,000	
	- a. Penanggung Jawab Kegiatan [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- b. Ketua [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- c. Sekretaris [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- d. Anggota [3 OR x 1 KEG]	3.0 OK	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda)			2,000,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal [1 OR x 2 KL x 1 JAM]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			107,900,000	RM
	>> PAKET PERTEMUAN PASER		0	29,130,000	
	- a. Pertemuan Halfday/Fullday [66 OR x 1 HR x 1 PKT]	66.0 OP	200,000	13,200,000	
	- b. Transport Dalam Kota [60 OR x 1 HR x 1 KL]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- c. Uang harian Pertemuan Halfday/Fullday [66 OR x 1 HR x 1 KL]	66.0 OH	105,000	6,930,000	
	>> PAKET PERTEMUAN DI KUTAI BARAT		0	54,050,000	
	- a. Pertemuan Halfday/Fullday [110 OR x 1 HR x 1 PKT]	110.0 OP	250,000	27,500,000	
	- b. Transport Dalam Kota [100 OR x 1 HR x 1 KL]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- c. Uang harian Pertemuan Halfday/Fullday [110 OR x 1 HR x 1 KL]	110.0 OH	105,000	11,550,000	
	>> PERJALANAN PETUGAS BALAI KE PASER		0	10,860,000	
	- a. Transport [4 OR x 1 KL]	4.0 OK	750,000	3,000,000	
	- b. Uang harian [4 OR x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	- c. Uang harian Pertemuan Halfday/Fullday [4 OR x 1 HR x 1 KL]	4.0 OH	105,000	420,000	
	- d. Biaya Penginapan [4 OR x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	500,000	4,000,000	
	>> PERJALANAN PETUGAS BALAI KE KUTAI BARAT		0	13,860,000	
	- a. Transport [4 OR x 1 KL]	4.0 OK	1,500,000	6,000,000	
	- b. Uang harian [4 OR x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	- c. Uang harian Pertemuan Halfday/Fullday [4 OR x 1 HR x 1 KL]	4.0 OH	105,000	420,000	
	- d. Biaya Penginapan [4 OR x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	500,000	4,000,000	
C	<u>BIMTEK KEAMANAN PANGAN PASER-KUTAI BARAT</u>			162,110,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			53,600,000	RM
	- a. Sertifikat	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- b. Seminar Kit [112 OR x 1 PKT]	112.0 OP	100,000	11,200,000	
	- c. Penggandaan/pelaporan	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- d. Spanduk	2.0 PKT	5,000,000	10,000,000	
	- e. Gimmick [112 OR x 1 PKT]	112.0 OP	200,000	22,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda)			3,800,000	RM
	> HONOR PANITIA PENYELENGGARA DI PASER			3,800,000	
	- a. Penanggung Jawab Kegiatan [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- b. Ketua [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- c. Sekretaris [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- d. Anggota [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	>> HONOR PANITIA PENYELENGGARA DI KUTAI BARAT		0	2,350,000	
	- a. Penanggung Jawab Kegiatan [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- b. Ketua [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- c. Sekretaris [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- d. Anggota [4 OR x 1 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda) - Honor Narasumber Eksternal [1 OR x 2 KL x 1 JAM]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) >> PERJALANAN PETUGAS BALAI KE PASER - a. Transport [6 OR x 1 KL] - b. Uang harian [6 OR x 3 HR x 1 KL] - c. Biaya Penginapan [6 OR x 2 HR x 1 KL] >> PERJALANAN PETUGAS BALAI KE KUTAI BARAT - a. Transport [6 OR x 1 KL] - b. Uang harian [6 OR x 2 HR x 1 KL] - c. Biaya Penginapan [6 OR x 2 HR x 1 KL] > PAKET PERTEMUAN PASER - a. Pertemuan Halfday/Fullday [46 OR x 1 HR x 1 PKT] - b. Transport Dalam Kota [40 OR x 1 HR x 1 KL] - c. Uang harian Pertemuan Halfday/Fullday [46 OR x 1 HR x 1 KL] >> PAKET PERTEMUAN DI KUTAI BARAT - a. Pertemuan Halfday/Fullday [76 OR x 1 HR x 1 PKT] - b. Transport Dalam Kota [70 OR x 1 HR x 1 KL] - c. Uang harian Pertemuan Halfday/Fullday [76 OR x 1 HR x 1 KL]			102,710,000	RM
D	<u>PEMBERIAN PAKET EDUKASI</u>			52,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - a. Pengadaan Paket Edukasi Keamanan Pangan	40.0 PKT	1,300,000	52,000,000	RM
E	<u>SERTIFIKASI SEKOLAH DENGAN PJAS AMAN</u>			442,937,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.046-Samarinda) - a. Masker	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - a. Sertifikat - b. Penggandaan/pelaporan - c. Spanduk - d. Gimick [50 OR x 1 PKT] - e. Belanja Bahan KIE - f. ATK/Computer Supplies - g. Rompi - f. Brosur			50,777,000	RM
				5,000,000	
				2,000,000	
				5,000,000	
				5,000,000	
				100,000	
				5,000,000	
				7,500,000	
				15,000,000	
				3,800,000	
				7,477,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda) > HONOR PANITIA PENYELENGGARA DI PASER - a. Penanggung Jawab Kegiatan [1 OR x 1 KEG] - b. Ketua [1 OR x 1 KEG] - c. Sekretaris [1 OR x 1 KEG] - d. Anggota [1 OR x 1 KEG] >> HONOR PANITIA PENYELENGGARA DI KUTAI BARAT - a. Penanggung Jawab Kegiatan [1 OR x 1 KEG] - b. Ketua [1 OR x 1 KEG] - c. Sekretaris [1 OR x 1 KEG] - d. Anggota [1 OR x 1 KEG]			2,900,000 2,900,000 450,000 400,000 300,000 300,000 0 450,000 400,000 300,000 300,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) > MONEV PEMBERDAYAAN KADER - a. Transport [2 OR x 20 KL] - b. Uang harian [2 OR x 3 HR x 20 KL] - c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 20 KL] > SERTIFIKASI PJAS AMAN >> PERJALANAN PETUGAS BALAI KE PASER - a. Transport [6 OR x 1 KL] - b. Uang harian [6 OR x 3 HR x 1 KL] - c. Biaya Penginapan [6 OR x 2 HR x 1 KL] >> PERJALANAN PETUGAS BALAI KE KUTAI BARAT - a. Transport [6 OR x 1 KL] - b. Uang harian [6 OR x 2 HR x 1 KL] - c. Biaya Penginapan [6 OR x 2 HR x 1 KL]			342,100,000 295,600,000 180,000,000 51,600,000 64,000,000 46,500,000 0 22,740,000 9,000,000 7,740,000 6,000,000 0 23,760,000 9,000,000 5,160,000 9,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) >> PAKET PERTEMUAN PASER - a. Pertemuan Halfday/Fullday [46 OR x 1 HR x 1 PKT] - b. Transport Dalam Kota [40 OR x 1 HR x 1 KL] - c. Uang harian Pertemuan Halfday/Fullday [46 OR x 1 HR x 1 KL] >> PAKET PERTEMUAN DI KUTAI BARAT - a. Pertemuan Halfday/Fullday [46 OR x 1 HR x 1 PKT] - b. Transport Dalam Kota [40 OR x 1 HR x 1 KL] - c. Uang harian Pertemuan Halfday/Fullday [46 OR x 1 HR x 1 KL]			44,660,000 0 11,500,000 6,000,000 4,830,000 0 11,500,000 6,000,000 4,830,000	RM
F	<i>Pengawalan Sekolah dengan PJAS Aman</i>			4,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - a. Penggandaan/pelaporan			4,000,000 4,000,000	RM
3165.QDB.002	Desa Pangan Aman	25.0	Lembaga	1,037,333,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Perkuatan kapasitas desa			81,060,000	U
A	ADVOKASI KEGIATAN TERPADU DI PASER			35,530,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			2,500,000	RM
	- a. Penggandaan/Pencetakan/Pelaporan/Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- b. Seminar Kit [40 OR x 1 PKT]	40.0 OP	50,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,450,000	RM
	- a. Penanggung jawab Kegiatan [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- b. Ketua [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- c. Sekretaris [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- d. Anggota [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal [1 OR x 1 KL x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			29,780,000	RM
	> PAKET PERTEMUAN DI PASER			29,780,000	
	- a. Pertemuan Halfday/Fullday [40 OR x 1 HR x 1 PKT]	40.0 OP	150,000	6,000,000	
	- b. Transport Dalam Kota [40 OR x 1 HR x 1 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- c. Uang harian Fullday/Halfday [40 OR x 1 HR x 1 KL]	40.0 OH	105,000	4,200,000	
	>> PERJALANAN PETUGAS BALAI KE PASER		0	13,580,000	
	- a. Transport [4 OR x 1 KL]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
	- b. Uang harian [4 OR x 3 HR x 1 KL]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- c. Biaya Penginapan [4 OR x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	500,000	4,000,000	
	- d. Uang harian Fullday/Halfday [4 OR x 1 HR x 1 KL]	4.0 OH	105,000	420,000	
B	ADVOKASI KEGIATAN TERPADU DI KUBAR			45,530,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			2,500,000	RM
	- a. Penggandaan/Pencetakan/Pelaporan/Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- b. Seminar Kit [40 OR x 1 PKT]	40.0 OP	50,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,450,000	RM
	- a. Penanggung jawab Kegiatan [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- b. Ketua [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- c. Sekretaris [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- d. Anggota [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal [1 OR x 1 KL x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			39,780,000	RM	
	> PAKET PERTEMUAN DI KUBAR			39,780,000		
	- a. Pertemuan Halfday/Fullday [40 OR x 1 HR x 1 PKT]	40.0 OP	200,000	8,000,000		
	- b. Transport Dalam Kota [40 OR x 1 HR x 1 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000		
	- c. Uang harian Fullday/Halfday [40 OR x 1 HR x 1 KL]	40.0 OH	105,000	4,200,000		
	>> PERJALANAN PETUGAS BALAI KE KUBAR		0	21,580,000		
	- a. Transport [4 OR x 1 KL]	4.0 OK	3,000,000	12,000,000		
	- b. Uang harian [4 OR x 3 HR x 1 KL]	12.0 OH	430,000	5,160,000		
	- c. Biaya Penginapan [4 OR x 2 HR x 1 KL]	8.0 OH	500,000	4,000,000		
	- d. Uang harian Fullday/Halfday [4 OR x 1 HR x 1 KL]	4.0 OH	105,000	420,000		
052	Pemberdayaan komunitas desa			533,124,000		U
A	<u>PELATIHAN KADER KEAMANAN PANGAN DESA</u>			266,728,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			64,858,000		RM
	- a. Pengandaan/Pencetakan/Pelaporan/Spanduk	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000		
	- b. Seminar Kit [150 OR x 1 PKT]	150.0 OP	50,000	7,500,000		
	- c. Rompi [161 OR x 1 PKT]	161.0 OP	160,000	25,760,000		
	- d. ATK/Computer Supplies	4.0 PKT	3,912,500	15,650,000		
	>> KONSUMSI PELATIHAN KADER KEAMANAN PANGAN DESA KADER SEKOLAH, KADER KELUARGA, KADER MASYARAKAT SERTA KADER PKP/DFI		0	10,948,000		
	- a. Makan [23 OR x 7 DESA]	161.0 OK	44,000	7,084,000		
	- d. Snack [23 OR x 7 DESA]	161.0 OK	24,000	3,864,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda)			33,600,000	RM	
	> PELATIHAN KADER KEAMANAN PANGAN DESA			7,000,000		
	- a. Ketua [1 OR x 7 DESA]	7.0 OK	400,000	2,800,000		
	- b. Sekretaris [1 OR x 7 DESA]	7.0 OK	300,000	2,100,000		
	- c. Anggota [1 OR x 7 DESA]	7.0 OK	300,000	2,100,000		
	> HONOR TIM KEAMANAN PANGAN TINGKAT DESA			26,600,000		
	- a. Ketua [1 OR x 4 BLN x 7 DESA]	28.0 OB	300,000	8,400,000		
	- b. Sekretaris [1 OR x 4 BLN x 7 DESA]	28.0 OB	250,000	7,000,000		
	- c. Anggota [2 OR x 4 BLN x 7 DESA]	56.0 OB	200,000	11,200,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			48,000,000	RM	
	- a. Belanja Reagen Rapid Test Kit/glassware [1 PKT x 7 DESA]	7.0 PKT	6,000,000	42,000,000		
	- b. Belanja Reagen Rapid Test Kit/glassware [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda)			12,600,000	RM	
	> PELATIHAN KADER KEAMANAN PANGAN DESA			12,600,000		
	- a. Honor Narasumber Eksternal [2 OR x 1 JAM x 7 KLS]	14.0 OJ	900,000	12,600,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) PERJALANAN PETUGAS BALAI KE PASER DALAM >> RANGKA PELATIHAN KADER KEAMANAN PANGAN DESA - a. Transport [8 OR x 1 KL] - b. Uang Harian [8 OR x 4 HR x 1 KL] - c. Biaya Penginapan [8 OR x 3 HR x 1 KL] PERJALANAN PETUGAS BALAI KE KUBAR DALAM > RANGKA PELATIHAN KADER KEAMANAN PANGAN DESA - a. Transport [8 OR x 1 KL] - b. Uang Harian [8 OR x 4 HR x 1 KL] - c. Biaya Penginapan [8 OR x 3 HR x 1 KL] PELATIHAN KADER KEAMANAN PANGAN DESA >> KADER KELUARGA, KADER MASYARAKAT, KADER SEKOLAH DAN KADER PKP/DFI - a. Transport dalam Kota [19 OR x 7 DESA] - b. Transport dalam Kota [4 OR x 7 DESA]			107,670,000 0 33,760,000 8,000,000 13,760,000 12,000,000 73,910,000 24,000,000 13,760,000 12,000,000 24,150,000 19,950,000 4,200,000	RM
B	<u>BIMTEK KOMUNITAS DESA</u>			266,396,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) > BIMTEK KOMUNITAS DESA - a. Penggandaan/Pencetakan/Pelaporan/Spanduk - b. Leaflet/Brosur - c. Perlengkapan Peserta [350 OR x 1 PKT] >> KONSUMSI BIMTEK KOMUNITAS - a. Makan [73 OR x 7 DESA] - b. Snack [73 OR x 7 DESA]			82,286,000 82,286,000 10,038,000 2,500,000 35,000,000 34,748,000 22,484,000 12,264,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda) > BIMTEK KOMUNITAS DESA - a. Ketua [1 OR x 7 DESA] - b. Sekretaris [1 OR x 7 DESA] - c. Anggota [1 OR x 7 DESA]			7,000,000 7,000,000 2,800,000 2,100,000 2,100,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda) > BIMTEK KOMUNITAS KEAMANAN PANGAN - a. Honor Narasumber di tingkat desa [15 OR x 1 JAM x 7 DESA] - b. Honor Narasumber di DKK [8 OR x 2 JAM x 2 KLS]			49,550,000 49,550,000 36,750,000 12,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) PENDAMPINGAN PETUGAS BALAI BIMTEK > KOMUNITAS IBU RUMAH TANGGA,REMAJA, PKL ,SEKOLAH DAN USAHA PANGAN DESA KE PASER - a. Transport [4 OR x 1 KL] 4.0 OK 1,500,000 6,000,000 - b. Uang Harian [4 OR x 4 HR x 1 KL] 16.0 OH 430,000 6,880,000 - c. Biaya Penginapan [4 OR x 3 HR x 1 KL] 12.0 OH 500,000 6,000,000 > PENDAMPINGAN PETUGAS BALAI BIMTEK KOMUNITAS IRTP DAN RITEL KE PASER - a. Transport [2 OR x 1 KL] 2.0 OK 1,500,000 3,000,000 - b. Uang Harian [2 OR x 4 HR x 1 KL] 8.0 OH 430,000 3,440,000 - c. Biaya Penginapan [2 OR x 3 HR x 1 KL] 6.0 OH 500,000 3,000,000 PENDAMPINGAN PETUGAS BALAI BIMTEK > KOMUNITAS IBU RUMAH TANGGA,REMAJA, PKL ,SEKOLAH DAN USAHA PANGAN DESA KE KUBAR - a. Transport [4 OR x 1 KL] 4.0 OK 3,000,000 12,000,000 - b. Uang Harian [4 OR x 3 HR x 1 KL] 12.0 OH 430,000 5,160,000 - c. Biaya Penginapan [4 OR x 2 HR x 1 KL] 8.0 OH 500,000 4,000,000 > PENDAMPINGAN PETUGAS BALAI BIMTEK KOMUNITAS IRTP DAN RITEL KE KUBAR - a. Transport [2 OR x 1 KL] 2.0 OK 3,000,000 6,000,000 - b. Uang Harian [2 OR x 3 HR x 1 KL] 6.0 OH 430,000 2,580,000 - c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL] 4.0 OH 500,000 2,000,000 > BIMTEK KOMUNITAS DESA - a. Transport dalam Kota [75 OR x 6 KL] 450.0 OK 150,000 67,500,000			127,560,000 18,880,000 6,000,000 6,880,000 6,000,000 9,440,000 3,000,000 3,440,000 3,000,000 21,160,000 12,000,000 5,160,000 4,000,000 10,580,000 6,000,000 2,580,000 2,000,000 67,500,000 67,500,000	RM
053	Pengawasan keamanan pangan desa			243,999,000	U
A	<i>INTESIFIKASI PENGAWASAN KEAMANAN PANGAN DALAM RANGKA DESA PANGAN AMAN</i>			137,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Pembelian Sampel 500.0 SPL 10,000 5,000,000			5,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) > OPERASIONAL MOBLING PASER - a. Transport [4 OR x 2 KL] 8.0 OK 1,500,000 12,000,000 - b. Uang Harian [4 OR x 4 HR x 2 KL] 32.0 OH 430,000 13,760,000 - c. Biaya Penginapan [4 OR x 3 HR x 2 KL] 24.0 OH 500,000 12,000,000 > OPERASIONAL MOBLING KUBAR - a. Transport [4 OR x 2 KL] 8.0 OK 3,000,000 24,000,000 - b. Uang Harian [4 OR x 4 HR x 2 KL] 32.0 OH 430,000 13,760,000 - c. Biaya Penginapan [4 OR x 3 HR x 2 KL] 24.0 OH 500,000 12,000,000 > OPERASIONAL MOBLING LUAR KOTA - a. Transport [4 OR x 2 KL] 8.0 OK 2,000,000 16,000,000 - b. Uang Harian [4 OR x 4 HR x 2 KL] 32.0 OH 430,000 13,760,000 - c. Biaya Penginapan [4 OR x 3 HR x 2 KL] 24.0 OH 500,000 12,000,000			129,280,000 37,760,000 12,000,000 13,760,000 12,000,000 49,760,000 24,000,000 13,760,000 12,000,000 41,760,000 16,000,000 13,760,000 12,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) > INTENSIFIKASI PENGAWALAN MELALUI OPERASIONAL MOBLING >> OPERASIONAL MOBLING - a. Transport Lokal [2 OR x 1 HR x 12 KL]	24.0 OK	150,000	3,600,000 3,600,000 3,600,000 3,600,000	RM
B	FASILITASI KEAMANAN PANGAN BAGI KOMUNITAS DESA DAN USAHA PANGAN DESA			106,119,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - a. Pengandaan/Pencetakan/Pelaporan	1.0 PKT	6,339,000	6,339,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) > Pengambilan Data Fasilitasi oleh Petugas Balai KE PASER - a. Transport [3 OR x 2 KL] - b. Uang Harian [3 OR x 3 HR x 2 KL] - c. Biaya Penginapan [3 OR x 2 HR x 2 KL] > Pengambilan Data Fasilitasi oleh Petugas Balai KE KUBAR - a. Transport [3 OR x 2 KL] - b. Uang Harian [3 OR x 3 HR x 2 KL] - c. Biaya Penginapan [3 OR x 2 HR x 2 KL]	6.0 OK 18.0 OH 12.0 OH 6.0 OK 18.0 OH 12.0 OH	1,000,000 430,000 500,000 3,000,000 430,000 500,000	19,740,000 6,000,000 7,740,000 6,000,000 31,740,000 18,000,000 7,740,000 6,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) > FASILITASI OLEH KADER RUMAH TANGGA/ MASYARAKAT/ SEKOLAH - a. Transport Lokal dalam Kota [5 OR x 3 KADER x 7 DESA x 2 KL] > FASILITASI OLEH KADER PKP/ DFI - a. Transport Lokal dalam Kota [4 OR x 2 HR x 7 DESA x 2 KL]	210.0 OK 112.0 OK	150,000 150,000	48,300,000 31,500,000 31,500,000 16,800,000 16,800,000	RM
054	Pemantauan dan evaluasi terhadap intervensi desa sebelumnya			179,150,000	U
A	MONITORING DAN EVALUASI DESA PANGAN AMAN TAHUN 2023			98,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - a. Pengandaan/Pencetakan/Pelaporan/Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda) - a. Penanggung jawab Kegiatan [1 OR x 2 KEG] - b. Ketua [1 OR x 2 KEG] - c. Sekretaris [1 OR x 2 KEG] - d. Anggota [1 OR x 2 KEG]	2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000	2,900,000 900,000 800,000 600,000 600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda) - Honor Narasumber Eksternal [7 OR x 1 KL x 1 JAM]	7.0 OJ	900,000	6,300,000 6,300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			89,050,000	RM	
	> PAKET PERTEMUAN DI PASER			38,125,000		
	- a. Pertemuan Halfday/Fullday [56 OR x 1 HR x 1 PKT]	56.0 OP	150,000	8,400,000		
	- b. Transport Dalam Kota [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000		
	- c. Uang harian Fullday/Halfday [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50.0 OH	105,000	5,250,000		
	>> PERJALANAN PETUGAS BALAI KE PASER		0	16,975,000		
	- a. Transport [5 OR x 1 KL]	5.0 OK	1,000,000	5,000,000		
	- b. Uang harian [5 OR x 3 HR x 1 KL]	15.0 OH	430,000	6,450,000		
	- c. Biaya Penginapan [5 OR x 2 HR x 1 KL]	10.0 OH	500,000	5,000,000		
	- d. Uang harian Fullday/Halfday [5 OR x 1 HR x 1 KL]	5.0 OH	105,000	525,000		
	> PAKET PERTEMUAN DI KUBAR			50,925,000		
	- a. Pertemuan Halfday/Fullday [56 OR x 1 HR x 1 PKT]	56.0 OP	200,000	11,200,000		
	- b. Transport Dalam Kota [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000		
	- c. Uang harian Fullday/Halfday [50 OR x 1 HR x 1 KL]	50.0 OH	105,000	5,250,000		
	>> PERJALANAN PETUGAS BALAI KE KUBAR		0	26,975,000		
	- a. Transport [5 OR x 1 KL]	5.0 OK	3,000,000	15,000,000		
	- b. Uang harian [5 OR x 3 HR x 1 KL]	15.0 OH	430,000	6,450,000		
	- c. Biaya Penginapan [5 OR x 2 HR x 1 KL]	10.0 OH	500,000	5,000,000		
	- d. Uang harian Fullday/Halfday [5 OR x 1 HR x 1 KL]	5.0 OH	105,000	525,000		
B	<u>LOMBA DESA PAMAN</u>			31,320,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			31,320,000		RM
	> PERJALANAN PETUGAS BALAI DALAM RANGKA LOMBA DESA PAMAN KE PASER			12,660,000		
	- a. Transport [3 OR x 1 KL]	3.0 OK	1,000,000	3,000,000		
	- b. Uang Harian [3 OR x 4 HR x 1 KL]	12.0 OH	430,000	5,160,000		
	- c. Biaya Penginapan [3 OR x 3 HR x 1 KL]	9.0 OH	500,000	4,500,000		
	> PERJALANAN PETUGAS BALAI DALAM RANGKA LOMBA DESA PAMAN KE KUBAR			18,660,000		
	- a. Transport [3 OR x 1 KL]	3.0 OK	3,000,000	9,000,000		
	- b. Uang Harian [3 OR x 4 HR x 1 KL]	12.0 OH	430,000	5,160,000		
	- c. Biaya Penginapan [3 OR x 3 HR x 1 KL]	9.0 OH	500,000	4,500,000		
C	<u>ADVOKASI / TAHUBJA / KOORDINASI LINSEK</u>			49,080,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			49,080,000	RM	
	> ADVOKASI / TAHUBJA / KOORDINASI LINSEK KE PASER			49,080,000		
	- a. Transport [2 OR x 3 KL]	6.0 OK	1,000,000	6,000,000		
	- b. Uang Harian [2 OR x 3 HR x 3 KL]	18.0 OH	430,000	7,740,000		
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 3 KL]	12.0 OH	400,000	4,800,000		
	>> ADVOKASI / TAHUBJA / KOORDINASI LINSEK KE KUBAR		0	30,540,000		
	- a. Transport [2 OR x 3 KL]	6.0 OK	3,000,000	18,000,000		
	- b. Uang Harian [2 OR x 3 HR x 3 KL]	18.0 OH	430,000	7,740,000		
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 3 KL]	12.0 OH	400,000	4,800,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3165.QDB.003	Pasar aman dari bahan berbahaya	8.0 Lembaga		251,918,000	
051	Perkuatan lintas sektor			18,460,000	U
A	<i>SURVEY PASAR AMAN</i>			<i>16,960,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			16,960,000	RM
	> SURVEY PASAR AMAN KAB PASER			6,980,000	
	- a. Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	1,500,000	3,000,000	
	- b. Uang harian [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	350,000	1,400,000	
	> SURVEY PASAR AMAN KAB KUTAI BARAT			9,980,000	
	- a. Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
	- b. Uang harian [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	350,000	1,400,000	
B	<i>KAMPANYE PASAR AMAN</i>			<i>600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			600,000	RM
	- a. Penggandaan/penjilidan/percetakan	1.0 PKT	600,000	600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			0	RM
	null				
C	<i>ADVOKASI / TAHUBJA/ KOORDINASI LINSEK</i>			<i>900,000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			900,000	RM
	> PERTEMUAN /KOORDINASI/ ADVOKASI			900,000	
	- a. Transport Lokal [2 OR x 1 HR x 3 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	
052	Pengadaan peralatan pendukung			40,870,000	U
A	<i>Pengadaan Rapid test kit dan bahan KIE</i>			<i>40,870,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			5,750,000	RM
	- a. Penggandaan/penjilidan/percetakan	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- c. Gimmick [75 OR x 1 PKT]	75.0 OP	50,000	3,750,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			35,120,000	RM
	- a. Belanja Reagen Rapid Test Kit [1 PKT x 4 PASAR]	4.0 PKT	6,600,000	26,400,000	
	- b. Belanja Reagen Rapid Test Kit Mikrobiologi 1 BOX utk 4 PASAR	1.0 BOX	4,200,000	4,200,000	
	- c. Glassware [1 PKT x 2 PASAR]	2.0 PKT	1,925,000	3,850,000	
	- d. ATK	1.0 PKT	670,000	670,000	
053	Sosialisasi/penyuluhan/pelatihan/bimbingan teknis keamanan pangan dari bahan berbahaya			138,068,000	U
A	<i>BIMTEK KEPADA PETUGAS PENGAWAS PASAR DAN FASILITATOR KEAMANAN PANGAN</i>			<i>51,340,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			6,500,000	RM
	- a. Penggandaan/penjilidan/percetakan	1.0 PKT	1,250,000	1,250,000	
	- b. Perlengkapan peserta [25 OR x 2 PKT]	50.0 OP	50,000	2,500,000	
	- c. Makan [25 KOM x 2 KL]	50.0 OK	35,000	1,750,000	
	- d. Snack [25 KOM x 2 KL]	50.0 OK	20,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda)			2,000,000	RM
	> HONOR PANITIA			2,000,000	
	- a. Ketua [1 OR x 2 KL]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- b. Sekretaris [1 OR x 2 KL]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- c. Anggota [1 OR x 2 KL]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,800,000	RM
	- a. Honor Narasumber Eksternal [1 OR x 1 JAM x 2 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			25,440,000	RM
	> PERJALANAN PETUGAS BALAI KE PASER			10,470,000	
	- a. Transport [3 OR x 1 KL]	3.0 OK	1,500,000	4,500,000	
	- b. Uang harian [3 OR x 3 HR x 1 KL]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- c. Biaya Penginapan [3 OR x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	350,000	2,100,000	
	> PERJALANAN PETUGAS BALAI KE KUTAI BARAT			14,970,000	
	- a. Transport [3 OR x 1 KL]	3.0 OK	3,000,000	9,000,000	
	- b. Uang harian [3 OR x 3 HR x 1 KL]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- c. Biaya Penginapan [3 OR x 2 HR x 1 KL]	6.0 OH	350,000	2,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			15,600,000	RM
	> TRANSPORT LOKAL DALAM KOTA			15,600,000	
	- a. Transport Lokal Dalam Kota peserta Bimtek [26 OR x 2 HR x 2 KL]	104.0 OK	150,000	15,600,000	
B	PENYULUHAN KEPADA KOMUNITAS PASAR			86,728,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			5,908,000	RM
	- a. Penggandaan/penjilidan/percetakan	2.0 PKT	954,000	1,908,000	
	- b. Perlengkapan Peserta [40 OR x 2 PKT]	80.0 OP	50,000	4,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda)			2,900,000	RM
	> HONOR PANITIA			2,900,000	
	- a. Penanggung Jawab [1 OR x 2 KL]	2.0 OK	450,000	900,000	
	- b. Ketua [1 OR x 2 KL]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- c. Sekretaris [1 OR x 2 KL]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- d. Anggota [1 OR x 2 KL]	2.0 OK	300,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda) - a. Honor Narasumber Eksternal [1 OR x 1 JAM x 2 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) > TRANSPORT LOKAL PESERTA BIMTEK - a. Transport Dalam Kota [40 OR x 1 HR x 2 KL]	80.0 OK	150,000	12,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) >> PAKET PERTEMUAN DI PASER DAN KUTAI BARAT - a. Pertemuan Halfday/Fullday [44 OR x 1 HR x 2 PKT] - b. Transport Dalam Kota [40 OR x 1 HR x 2 KL] - c. Uang harian Pertemuan Halfday/Fullday [4 OR x 1 HR x 2 KL] > PERJALANAN PETUGAS BALAI KE PASER DAN KUTAI BARAT - a. Transport [4 OR x 2 KL] - b. Uang harian sebelum dan sesudah [4 OR x 2 HR x 2 KL] - c. Biaya Penginapan [4 OR x 2 HR x 2 KL] - d. Transport dalam kota [4 OR x 2 KL]	0 88.0 OP 80.0 OH 8.0 OH 8.0 OK 16.0 OH 16.0 OH 8.0 OK	0 200,000 100,000 105,000 3,000,000 430,000 350,000 150,000	26,440,000 17,600,000 8,000,000 840,000 37,680,000 24,000,000 6,880,000 5,600,000 1,200,000	RM
054	Pemantauan dan evaluasi			54,520,000	U
A	MONITORING DAN EVALUASI IMPLEMENTASI KEGIATAN PASAR AMAN DARI BAHAN BERBAHAYA			54,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - a. Pembelian Sampel Pasar yang diintervensi [100 SPL x 2 KL x 2 PASAR] - b. Pembelian Sampel Pasar yang dikawal [50 SPL x 1 KL x 2 PASAR] - c. Penggandaan/penjilidan/percetakan	400.0 SPL 100.0 SPL 1.0 PKT	12,000 12,000 1,000,000	4,800,000 1,200,000 1,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda) - a. Honor Petugas Pasar yang diintervensi [2 OR x 4 PASAR x 2 KL]	16.0 OP	300,000	4,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) > PERJALANAN PETUGAS BALAI KE PASER DAN KUTAI BARAT - a. Transport [2 OR x 4 KL] - b. Uang harian [2 OR x 2 HR x 4 KL] - c. Biaya Penginapan [2 OR x 1 HR x 4 KL] >> PERJALANAN PETUGAS BALAI KE BONTANG DAN PENAJAM PASER UTARA - a. Transport [2 OR x 2 KL] - b. Uang harian [2 OR x 2 HR x 2 KL] - c. Biaya Penginapan [2 OR x 1 HR x 2 KL]	0 8.0 OK 16.0 OH 8.0 OH 0 4.0 OK 8.0 OH 4.0 OH	0 3,000,000 430,000 350,000 0 1,000,000 430,000 400,000	9,040,000 24,000,000 6,880,000 2,800,000 9,040,000 4,000,000 3,440,000 1,600,000	RM
3165.QDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line] Lokasi : KOTA SAMARINDA	1098.0 Orang		322,941,000	
3165.QDC.001	KIE Obat dan Makanan Aman oleh UPT	1098.0 Orang		322,941,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pelaksanaan Sosialisasi/Edukasi Masyarakat			290,865,000	U
A	KIE OBAT DAN MAKANAN DI KOTA SAMARINDA			115,825,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			20,625,000	RM
	>> Pertemuan		0	20,625,000	
	- a. Snack [55 OR x 10 KL]	550.0 OK	20,000	11,000,000	
	- b. Makan [55 OR x 5 KL]	275.0 OK	35,000	9,625,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda)			10,200,000	RM
	>> HONORARIUM PANITIA		0	10,200,000	
	- a. Penanggung Jawab Kegiatan [1 OR x 6 KL]	6.0 OK	450,000	2,700,000	
	- b. Ketua [1 OR x 6 KL]	6.0 OK	400,000	2,400,000	
	- c. Sekretaris [1 OR x 6 KL]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	- d. Anggota [2 OR x 6 KL]	12.0 OK	275,000	3,300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			27,500,000	RM
	- a. Seminar Kit [550 OR x 1 PKT]	550.0 OP	50,000	27,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			57,500,000	RM
	- a. Transport Lokal [50 OR x 1 HR x 10 KL]	500.0 OK	100,000	50,000,000	
	- b. Transport Lokal Petugas Balai [5 OR x 1 HR x 10 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
B	KIE OBAT DAN MAKANAN DI LUAR KOTA SAMARINDA			154,315,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			21,175,000	RM
	- a. Snack [55 OR x 7 KL]	385.0 OK	20,000	7,700,000	
	- b. Makan [55 OR x 7 KL]	385.0 OK	35,000	13,475,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda)			11,900,000	RM
	> HONORARIUM PANITIA			11,900,000	
	- a. Penanggung Jawab Kegiatan [1 OR x 7 KL]	7.0 OK	450,000	3,150,000	
	- b. Ketua [1 OR x 7 KL]	7.0 OK	400,000	2,800,000	
	- c. Sekretaris [1 OR x 7 KL]	7.0 OK	300,000	2,100,000	
	- d. Anggota [2 OR x 7 KL]	14.0 OK	275,000	3,850,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			19,250,000	RM
	- a. Seminar Kit [385 OR x 1 PKT]	385.0 OP	50,000	19,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			101,990,000	RM
	- a. Transport [3 OR x 7 KL]	21.0 OK	1,000,000	21,000,000	
	- b. Uang Harian [3 OR x 3 HR x 7 KL]	63.0 OH	430,000	27,090,000	
	- c. Biaya Penginapan [3 OR x 2 HR x 7 KL]	42.0 OH	400,000	16,800,000	
	>> TRANSPORT DALAM KOTA		0	37,100,000	
	- a. Transport Lokal [50 OR x 1 HR x 7 KL]	350.0 OK	100,000	35,000,000	
	- b. Transport Panitia Lokal [2 OR x 1 HR x 7 KL]	14.0 OK	150,000	2,100,000	
C	PEMETAAN KERACUNAN OBAT DAN MAKANAN			3,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda)			3,000,000	RM
	- a. Honor petugas RS di Kaltim [5 OR x 2 KL]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
D	<i>Sekolah Cara Produksi Pangan Olahan yang Baik (CPPOB) bagi UMKM Produsen Pangan</i>			17,725,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			6,025,000	RM
	- a. Snack [55 OR x 1 KL]	55.0 OK	20,000	1,100,000	
	- b. Makan [55 OR x 1 KL]	55.0 OK	35,000	1,925,000	
	- c. Perlengkapan peserta [60 OR x 1 PKT]	60.0 OP	50,000	3,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,700,000	RM
	> HONOR PANITIA			1,700,000	
	- a. Penanggung Jawab Kegiatan [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- b. Ketua [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- c. Sekretaris [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- d. Anggota [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	275,000	550,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			10,000,000	RM
	- a. Transport Lokal dalam Kota [100 OR x 1 HR x 1 KL]	100.0 OK	100,000	10,000,000	
052	Koordinasi, pemantauan dan evaluasi kegiatan			32,076,000	U
A	<i>BPOM GOES TO COMMUNITY</i>			6,636,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			6,636,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,576,000	4,576,000	
	- b. Uang harian [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	500,000	1,000,000	
B	<i>WORKSHOP INFORMASI DAN KOMUNIKASI</i>			6,360,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			6,360,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,500,000	4,500,000	
	- b. Uang harian [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	400,000	800,000	
C	<i>Workshop KIE DAN PENGADUAN MASYARAKAT</i>			6,360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.046-Samarinda)			6,360,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,500,000	4,500,000	
	- b. Uang harian [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	400,000	800,000	
D	WORKSHOP FASILITASI STANDARISASI KEAMANAN MUTU DAN MANFAAT PANGAN OLAHAN			6,360,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.046-Samarinda)			6,360,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,500,000	4,500,000	
	- b. Uang harian [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	400,000	800,000	
E	PELATIHAN FASILITATOR UPT BPOMPENYULUHAN PKP DALAM RANGKA PENERAPAN CCPOB/HACCP UMKM			6,360,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.046-Samarinda)			6,360,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,500,000	4,500,000	
	- b. Uang harian [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	400,000	800,000	
3165.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]			1,461,413,000	
		1929.0 Produk, Laporan, Keputusan			
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
3165.QIA.001	Lokasi : KOTA SAMARINDA				
053	Sampel Makanan yang Diperiksa oleh UPT	511.0 Produk		623,185,000	U
A	Pengujian laboratorium sampel makanan			537,145,000	
	Pengujian Laboratorium Sampel Makanan			537,145,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.046-Samarinda)			537,145,000	RM
	> Perjadin pengadaan			534,865,000	
	- a. Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	4,462,500	8,925,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	- Reagen Sampel Balai	511.0 SPL	360,000	183,960,000	
	- Media Mikro Sampel Balai	380.0 SPL	750,000	285,000,000	
	- Reagen PCR	3.0 SPL	17,000,000	51,000,000	
	> HONOR PANITIA PENGADAAN REAGEN DAN MEDIA MIKROBIOLOGI SAMPEL MAKANAN			2,280,000	
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang Dan Jasa (Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp200 juta s.d. Rp500 juta	3.0 OP	760,000	2,280,000	
055	Pengadaan sampel makanan			86,040,000	U
A	Pengadaan Sampel			86,040,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-Samarinda)			61,320,000	RM
	> PENGADAAN SAMPEL BBPOM DI SAMARINDA			61,320,000	
	- Sampel	511.0 SPL	120,000	61,320,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) - Transport [2 OR x 4 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 OR x 3 HR x 4 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 OR x 2 HR x 4 KL]	8.0 OK 24.0 OH 16.0 OH	550,000 430,000 400,000	21,120,000 4,400,000 10,320,000 6,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 OR x 2 HR x 6 KL]	24.0 OK	150,000	3,600,000 3,600,000	RM
3165.QIA.005	Sampel Obat, Obat Tradisional, Kosmetik dan Suplemen Kesehatan yang Diperiksa Sesuai Standar oleh UPT	1328.0 Produk		777,804,000	
053	Pengadaan sampel obat, obat bahan alam, kosmetika, suplemen kesehatan			258,594,000	U
A	PENGADAAN SAMPEL			258,594,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) > PENGADAAN SAMPEL BBPOM DI SAMARINDA - Sampel	1328.0 SPL	178,001	236,385,000 236,385,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) > BBPOM DI SAMARINDA - Transpor [2 OR x 3 TR] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 OR x 3 HR x 3 TR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 OR x 2 HR x 3 TR]	6.0 OK 18.0 OH 12.0 OH	1,011,500 430,000 400,000	18,609,000 18,609,000 6,069,000 7,740,000 4,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) > BBPOM DI SAMARINDA - Uang Transpport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 OR x 2 HR x 6 TR]	24.0 OK	150,000	3,600,000 3,600,000	RM
055	Pengujian laboratorium sampel obat, obat bahan alam, kosmetika, suplemen kesehatan			519,210,000	U
A	Pengujian Laboratorium Sampel Obat, Obat Bahan Alam, Kosmetika, Suplemen Kesehatan			519,210,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda) > Perjadiin Pengadaan - Transport [2 OR x 1 TR] - Uang Harian [2 OR x 3 HR x 1 TR] - Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 TR] - Reagen - Media Mikro Sampel Balai - Reagen PCR >> HONOR PANITIA PENGADAAN REAGEN DAN MEDIA MIKROBIOLOGI SAMPEL MAKANAN Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Konstruksi) Pagu Pengadaan di atas Rp. 200 juta s.d. 500 juta	2.0 Ok 6.0 OH 4.0 OH 1328.0 SPL 400.0 SPL 3.0 SPL 3.0 OP	4,500,000 530,000 700,000 275,000 250,000 12,250,000 760,000	519,210,000 519,210,000 9,000,000 3,180,000 2,800,000 365,200,000 100,000,000 36,750,000 2,280,000 2,280,000	RM
3165.QIA.008	Sampel pangan fortifikasi yang di periksa oleh UPT	90.0 Produk		60,424,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pengadaan sampel makanan			23,479,000	U
A	<i>PENGADAAN SAMPEL</i>			23,479,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			6,664,000	RM
	> PENGADAAN SAMPEL BBPOM DI SAMARINDA			6,664,000	
	- Sampel	90.0 SPL	74,045	6,664,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			16,815,000	RM
	- Transport [2 OR x 3 KL]	6.0 OK	712,500	4,275,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [2 OR x 3 HR x 3 KL]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 OR x 2 HR x 3 KL]	12.0 OH	400,000	4,800,000	
052	Pengujian laboratorium sampel			36,945,000	U
A	<i>Pengujian Laboratorium Sampel Makanan</i>			36,945,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			36,945,000	RM
	- Reagen	90.0 SPL	410,500	36,945,000	
3165.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	852.0 Lembaga,		1,150,212,000	
		Laporan, Badan			
		Usaha, Penyalur,			
		Keputusan			
3165.QIC.001	Lokasi : KOTA SAMARINDA Sarana Produksi Obat dan Makanan yang Diperiksa oleh UPT	61.0 Lembaga		130,721,000	
053	Pelaksanaan koordinasi dalam rangka pemeriksaan sarana			18,980,000	U
A	<i>Inspeksi Sarana Produksi Obat Dalam Negeri Dalam rangka penilaian Pemenuhan CPOB</i>			7,460,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			7,460,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	5,000,000	5,000,000	
	- b. Uang Harian [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	700,000	1,400,000	
B	<i>FORUM KOMUNIKASI INSPEKTUR CPOTB DALAM MEMPERKUAT PENGAWASAN</i>			11,520,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			11,520,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	9,000,000	9,000,000	
	- b. Uang Harian [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
055	Pengawasan sarana produksi obat, obat tradisional, kosmetika, NAPZA, prekursor, makanan dan bahan berbahaya			111,741,000	U
A	<i>PEMERIKSAAN SARANA PRODUKSI OBAT DAN MAKANAN</i>			89,781,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			16,061,000	RM
	- a. Penggandaan / Pencetakan [1 PKT]	1.0 PKT	4,061,000	4,061,000	
	- Penggandaan ATK / Komputer Supplies [12 PKT]	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			70,720,000	RM
	- a. Transport [2 OR x 8 KL]	16.0 OK	1,200,000	19,200,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 4 HR x 8 KL]	64.0 OH	430,000	27,520,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 3 HR x 8 KL]	48.0 OH	500,000	24,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			3,000,000	RM
	> BBPOM DI SAMARINDA			3,000,000	
	- a. Transport Lokal Dalam Kota [2 OR x 2 HR x 5 KL]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
B	PEMERIKSAAN BERSAMA PETUGAS KABUPATEN/KOTA			3,760,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			3,760,000	RM
	> BBPOM DI SAMARINDA			3,760,000	
	- a. Transport Lokal Dalam Kota [2 OR x 2 HR x 4 KL]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	- b. Uang Harian Lebih dari 8 Jam [2 OR x 2 HR x 2 KL]	8.0 OH	170,000	1,360,000	
C	PENANGANAN TINDAK LANJUT HASIL PENGAWASAN PRODUKSI OBAT DAN MAKANAN			18,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			14,360,000	RM
	- a. Transport [2 OR x 2 KL]	4.0 OK	1,200,000	4,800,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KL]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 2 KL]	8.0 OH	550,000	4,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			3,840,000	RM
	- a. Transport Lokal Dalam Kota [2 OR x 2 HR x 3 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- a. Transport Lokal Dalam Kota [2 OR x 2 HR x 3 KL]	12.0 OK	170,000	2,040,000	
3165.QIC.004	Sarana Distribusi Obat, Obat Tradisional, Kosmetik, Suplemen Kesehatan dan Makanan yang Diperiksa oleh UPT	791.0 Lembaga		1,019,491,000	
053	Pengawasan sarana distribusi obat tradisional, kosmetika, NAPZA, prekursor, makanan dan bahan berbahaya			630,099,000	U
A	PEMERIKSAAN SARANA DISTRIBUSI DAN PELAYANAN FARMAKES			491,919,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			47,419,000	RM
	- Pencetakan Form	1.0 PKT	11,419,000	11,419,000	
	- Pengadaan ATK/Komputer Suplies	12.0 PKT	3,000,000	36,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			393,300,000	RM
	> BBPOM DI SAMARINDA			393,300,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 4 HR x 45 KL]	360.0 OH	430,000	154,800,000	
	- a. Transport [2 OK x 45 KL]	90.0 OK	1,000,000	90,000,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 3 HR x 45 KL]	270.0 OH	550,000	148,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			51,200,000	RM
	- a. Transport Lokal Dalam Kota [2 OR x 2 HR x 40 KL]	160.0 OK	150,000	24,000,000	
	- b. Uang Harian Lebih Dari 8 Jam [2 OR x 2 HR x 40 KL]	160.0 OH	170,000	27,200,000	
B	PENGAWASAN PERIKLANAN DAN PENANDAAN OBAT DAN MAKANAN TERMASUK ROKOK			50,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			43,700,000	RM
	> BBPOM DI SAMARINDA			43,700,000	
	- a. Transport [2 OK x 5 KL]	10.0 OK	1,000,000	10,000,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 4 HR x 5 KL]	40.0 OH	430,000	17,200,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 3 HR x 5 KL]	30.0 OH	550,000	16,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			7,200,000	RM
	> BBPOM DI SAMARINDA			7,200,000	
	- a. Transport Lokal Dalam Kota [2 OR x 2 HR x 12 KL]	48.0 OK	150,000	7,200,000	
C	PENERTIBAN PRODUK OBAT DAN MAKANAN DAN PENANGANAN TINDAK LANJUT PENGAWASAN (MAKANAN, OBAT, OT, KOSMETIK DAN SM)			39,920,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			27,120,000	RM
	> BBPOM DI SAMARINDA			27,120,000	
	- a. Transport [2 OK x 4 KL]	8.0 OK	1,000,000	8,000,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 3 HR x 4 KL]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 4 KL]	16.0 OH	550,000	8,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			12,800,000	RM
	> BBPOM DI SAMARINDA			12,800,000	
	- a. Transport Lokal Dalam Kota [2 OR x 2 HR x 10 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- b. Uang Harian Lebih dari 8 Jam [2 OR x 2 HR x 10 KL]	40.0 OH	170,000	6,800,000	
D	PEMERIKSAAN BERSAMA PETUGAS KABUPATEN/KOTA			47,360,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			47,360,000	RM
	> BBPOM DI SAMARINDA			47,360,000	
	- a. Transport Lokal Dalam Kota [2 OR x 2 HR x 37 KL]	148.0 OK	150,000	22,200,000	
	- b. Uang Harian Lebih Dari 8 Jam [2 OR x 2 HR x 37 KL]	148.0 OH	170,000	25,160,000	
055	Pelaksanaan koordinasi dalam rangka pemeriksaan sarana			389,392,000	U
A	KOORDINASI BERSAMA LINTAS SEKTOR DAERAH UNTUK PENGELOLAAN DAN PENINGKATAN KINERJA PENGAWASAN OBAT DAN MAKANAN			55,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			51,200,000	RM
	> BBPOM DI SAMARINDA			51,200,000	
	- a. Transport [2 OK x 10 KL]	20.0 OK	1,000,000	20,000,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 2 HR x 10 KL]	40.0 OH	430,000	17,200,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 10 KL]	20.0 OH	550,000	11,000,000	
	- d. Uang Representasi [1 OR x 2 HR x 10 KL]	20.0 OH	150,000	3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			4,500,000	RM
	> BBPOM DI SAMARINDA			4,500,000	
	- a. Transport Lokal Dalam Kota [2 OR x 1 HR x 15 KL]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
B	KONSULTASI DAN KOORDINASI KE BADAN POM UNTUK PENGELOLAAN DAN PENINGKATAN KINERJA			50,940,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			50,940,000	RM
	- a. Transport [2 OR x 3 KL]	6.0 OK	5,000,000	30,000,000	
	- b. Uang Harian Sebelum dan Sesudah [2 OR x 3 HR x 3 KL]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 3 KL]	12.0 OH	800,000	9,600,000	
	- d. Uang Representasi [1 OR x 4 HR x 3 KL]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
C	RAPAT KOORDINASI PUSAT DAN BALAI POM DALAM MANAJEMEN SAMPLING OBAT			13,520,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			13,520,000	RM
	- a. Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	4,500,000	9,000,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
D	PELATIHAN/BIMBINGAN TEKNIS INSPEKTUR KOSMETIK			13,520,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			13,520,000	RM
	- a. Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	4,500,000	9,000,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
E	PENGAWASAN PENERAPAN CDOB			13,520,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			13,520,000	RM
	- a. Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	4,500,000	9,000,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
F	MONITORING DAN EVALUASI PELAKSANAAN KEGIATAN DAK NON FISIK POM			27,040,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			27,040,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 4 KL]	4.0 OK	4,500,000	18,000,000	
	- b. Uang Harian [1 OR x 2 HR x 4 KL]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 4 KL]	8.0 OH	600,000	4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G	<i>Pengendalian Anti-Microbial Resistance (AMR) Melalui Peningkatan Awareness Dan Koordinasi Lintas Sektor Serta Penertiban Peredaran Antibiotika</i>			13,520,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			13,520,000	RM
	- a. Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	4,500,000	9,000,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
H	<i>Workshop Pemantapan Teknis Pengawasan Post-Market Obat Beredar</i>			13,520,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			13,520,000	RM
	- a. Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	4,500,000	9,000,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
I	<i>Rapat Koordinasi Teknis Pengawasan OT, SK dan Kosmetik</i>			13,520,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			13,520,000	RM
	- a. Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	4,500,000	9,000,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
J	<i>Pelatihan Sampling OT dan SK</i>			6,760,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			6,760,000	RM
	- a. Transport [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	4,500,000	4,500,000	
	- b. Uang Harian [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- c. Biaya Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
K	<i>Inspeksi Komprehensif dalam Rangka Tindak Lanjut Pengawasan Obat Tradisional dan Suplemen Kesehatan Berbasis Risiko</i>			13,520,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			13,520,000	RM
	- a. Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	4,500,000	9,000,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
L	<i>Join Inspection</i>			13,520,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			13,520,000	RM
	- a. Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	4,500,000	9,000,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
M	<i>On the Job Training Pengawasan Sarana Produksi Air Minum Dalam Kemasan (AMDK)</i>			13,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			13,520,000	RM
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- a. Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	4,500,000	9,000,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
N	<i>Perkuatan Regionalisasi Laboratorium dalam Rangka Sampling dan Pengujian Tahun 2024</i>			13,520,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			13,520,000	RM
	- a. Transport [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	4,500,000	9,000,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
O	<i>PEMUTAKHIRAN DATA SARANA PENGAWASAN</i>			13,560,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			13,560,000	RM
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 2 KL]	8.0 OH	550,000	4,400,000	
	> BBPOM DI SAMARINDA			9,160,000	
	- a. Transport [2 OK x 2 KL]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 KL]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
P	<i>FORUM EVALUASI HASIL PENGAWASAN DAN TINDAK LANJUT PEMERIKSAAN OBAT DAN MAKANAN BERSAMA LINTAS SEKTOR</i>			57,592,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,492,000	RM
	- a. Spanduk [1 PKT]	1.0 PKT	1,492,000	1,492,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			56,100,000	RM
	- a. Transport Lokal Dalam Kota [30 OR x 1 HR x 1 KL]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- b. Biaya Uang Saku Fullday [30 HR x 1 HR x 1 KL]	30.0 OP	100,000	3,000,000	
	- c. Biaya Pertemuan Fullday [30 OR x 1 HR]	30.0 OP	300,000	9,000,000	
	> PESERTA LUAR KOTA			39,600,000	
	- a. Transport [10 OR x 1 KL]	10.0 OK	2,000,000	20,000,000	
	- b. Uang Harian [10 OR x 2 HR x 1 KL]	20.0 OH	430,000	8,600,000	
	- c. Biaya Penginapan [10 OR x 2 HR x 1 KL]	20.0 OH	550,000	11,000,000	
Q	<i>PELATIHAN / BIMBINGAN TEKNIS PENINGKATAN KOMPETENSI</i>			42,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			42,600,000	RM
	- e. Uang Harian pertemuan fullboard / fullday [2 OR x 3 HR x 2 KL]	12.0 OH	130,000	1,560,000	
	- a. Transport [2 OR x 2 KL]	4.0 OK	4,500,000	18,000,000	
	- b. Uang Harian [2 OR x 2 HR x 2 KL]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- c. Biaya Penginapan [2 OR x 2 HR x 2 KL]	8.0 OH	700,000	5,600,000	
	- d. Biaya Pertemuan Fullboard [2 OR x 3 HR x 2 KL]	12.0 OH	1,100,000	13,200,000	
3165.RAB	Sarana Bidang Kesehatan[Base Line]	1.0 Paket, Unit		3,740,000,000	
	Lokasi : KOTA SAMARINDA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3165.RAB.001	Alat Laboratorium pengawasan Obat dan Makanan yang sesuai Good Laboratory Practice	1.0 Paket		3,740,000,000	
051	Pemenuhan/peremajaan alat laboratorium			3,740,000,000	U
A	Refreshment Alat Laboratorium			3,740,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.046-Samarinda)			3,740,000,000	RM
	> PENGADAAN ALAT LABORATORIUM			3,740,000,000	
	- Ion Chromatography	1.0 UNIT	1,900,000,000	1,900,000,000	
	- Timbangan Mikro Elektronik	1.0 UNIT	700,000,000	700,000,000	
	- Cytotoxic Cabinet	1.0 UNIT	700,000,000	700,000,000	
	- Automatic Developing Chamber	1.0 UNIT	440,000,000	440,000,000	
063.01.WA	Program Dukungan Manajemen			14,875,349,000	
6384	Pengelolaan Sarana dan Prasarana BPOM			14,875,349,000	
6384.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		14,875,349,000	

6384.EBA.994	Lokasi : KOTA SAMARINDA Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		14,875,349,000	
001	Gaji dan Tunjangan			10,759,004,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			10,660,508,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.046-Samarinda)			3,558,453,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,050,453,000	3,050,453,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	254,000,000	254,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	254,000,000	254,000,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.046-Samarinda)			65,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	55,000	55,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.046-Samarinda)			246,974,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	211,474,000	211,474,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	17,750,000	17,750,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	17,750,000	17,750,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.046-Samarinda)			65,598,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	56,196,000	56,196,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,701,000	4,701,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,701,000	4,701,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			146,790,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	125,820,000	125,820,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,485,000	10,485,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,485,000	10,485,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			384,315,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	354,560,000	354,560,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	29,755,000	29,755,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			12,855,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	3,835,000	3,835,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,510,000	4,510,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,510,000	4,510,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			183,553,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	183,553,000	183,553,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			437,762,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	437,762,000	437,762,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			32,161,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	27,565,000	27,565,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,298,000	2,298,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,298,000	2,298,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.046-Samarinda)			5,591,982,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja	1.0 THN	5,591,982,000	5,591,982,000	
B	<u>Uang Lembur</u>			98,496,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.046-Samarinda)			98,496,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II [7 OR x 4 HR x 3 JAM x 12 BLN]	1008.0 OJ	17,000	17,136,000	
	- Uang Lembur Golongan III [13 OR x 4 HR x 3 JAM x 12 BLN]	1872.0 OJ	20,000	37,440,000	
	- Uang Lembur Golongan IV [4 OR x 4 HR x 3 JAM x 12 BLN]	576.0 OJ	25,000	14,400,000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [7 OR x 4 HR x 10 BLN]	280.0 OJ	30,000	8,400,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III [12 OR x 4 HR x 10 BLN]	480.0 OJ	32,000	15,360,000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV [4 OR x 4 HR x 10 BLN]	160.0 OJ	36,000	5,760,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,116,345,000	U
A	PENGADAAN BAJU SATPAM/LABORATORIUM TENAGA PENGUJI			23,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-Samarinda)			23,100,000	RM
	- a. Pengadaan Baju Satpam [4 OR x 1 THN x 2 STEL]	8.0 STEL	350,000	2,800,000	
	- b. Pengadaan Baju Pengemudi [2 OR x 1 THN x 2 STEL]	4.0 STEL	350,000	1,400,000	
	- c. Pengadaan Baju Pramubakti [20 OR x 1 THN x 2 STEL]	40.0 STEL	350,000	14,000,000	
	- d. Pengadaan Baju Laboran [7 OR x 1 THN x 2 STEL]	14.0 STEL	350,000	4,900,000	
B	PERAWATAN GEDUNG KANTOR			171,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.046-Samarinda)			171,000,000	RM
	- a. Pemeliharaan gedung kantor	1500.0 M2	110,000	165,000,000	
	- b. Pemeliharaan halaman gedung kantor	600.0 M2	10,000	6,000,000	
C	PERBAIKAN PERALATAN			177,350,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda)			177,350,000	RM
	- a. Pemeliharaan alat pengolah data	200.0 UNIT	330,000	66,000,000	
	- b. Pemeliharaan inventaris kantor	350.0 UNIT	80,000	28,000,000	
	- c. Pemeliharaan tabung pemadam api	8.0 UNIT	385,000	3,080,000	
	- d. Pemeliharaan AC	107.0 UNIT	610,000	65,270,000	
	- e. Pemeliharaan Lift	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
D	PERBAIKAN PERALATAN FUNGSIONAL			388,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda)			388,000,000	RM
	- Pemeliharaan inventaris peralatan laboratorium	5.0 PKT	77,600,000	388,000,000	
E	PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4			100,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda)			100,000,000	RM
	- Perawatan Kendaraan Roda 4	10.0 UNIT	10,000,000	100,000,000	
F	PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2			7,400,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda)			7,400,000	RM
	- Perawatan Kendaraan Roda 2	2.0 UNIT	3,700,000	7,400,000	
G	LANGGANAN DAYA DAN JASA			840,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.046-Samarinda)			816,000,000	RM
	> BBPOM di Samarinda			816,000,000	
	- Pembayaran Listrik	12.0 BLN	68,000,000	816,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.046-Samarinda)			6,000,000	RM
	> BBPOM di Samarinda			6,000,000	
	- Pembayaran Telepon	12.0 BLN	500,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.046-Samarinda)			18,000,000	RM
	> BBPOM di Samarinda			18,000,000	
	- Pembayaran Air	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
H	<u>PERAWATAN SARANA GENSET, AIR, LISTRIK DAN TELEPON DAN PEMBELIAN SOLAR</u>			37,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda)			37,000,000	RM
	- a. Pemeliharaan Genset 450 KVA	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000	
	- b. Pembelian solar untuk genset 450 KVA	12.0 PKT	1,000,000	12,000,000	
I	<u>KEBERSIHAN</u>			5,300,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-Samarinda)			5,300,000	RM
	- a. Pembuangan Sampah [1 KL x 12 BLN]	12.0 KL	275,000	3,300,000	
	- b. Pemusnahan arsip sampel dan barang-barang lain [1 KL x 1 THN]	1.0 KL	2,000,000	2,000,000	
J	<u>UANG HONOR</u>			211,680,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.046-Samarinda)			211,680,000	RM
	> HONOR PENGELOLA KEUANGAN			190,080,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [2 OR x 12 BLN]	24.0 OB	3,320,000	79,680,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	24.0 OB	980,000	23,520,000	
	- Honorarium Pembuat Daftar Gaji [1 OR x 12 BLN]	12.0 OB	980,000	11,760,000	
	> HONOR PENGELOLAAN SAI			14,400,000	
	- a. Penanggung jawab SAI [1 OR x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- b. Koordinator SAI [1 OR x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- c. Ketua SAI [1 OR x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- d. Staf pengelola SAI [3 OR x 12 BLN]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
	> PENGELOLAAN BMN			7,200,000	
	- a. Ketua [1 OR x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- b. Anggota [1 OR x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
K	<u>SEWA JARINGAN</u>			39,600,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.046-Samarinda)			14,400,000	RM
	> LANGGANAN ZOOM MEETING			14,400,000	
	- Biaya Langganan Zoom Meeting [1 PKT x 12 BLN]	12.0 BLN	1,200,000	14,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			25,200,000	RM
	> LANGGANAN INTERNET			25,200,000	
	>> BBPOM DI SAMARINDA		0	25,200,000	
	- a. Biaya Langganan Internet [1 PKT x 12 BLN]	12.0 BLN	2,100,000	25,200,000	
L	ADMINISTRASI KEGIATAN PERKANTORAN			302,534,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-Samarinda)			114,000,000	RM
	- Keperluan pokok/sehari-hari perkantoran [75 OR x 1 THN]	75.0 OT	1,520,000	114,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.046-Samarinda)			34,034,000	RM
	- a. Biaya/ benda pos	1.0 PKT	34,034,000	34,034,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			20,000,000	RM
	- Penggandaan/Belanja Bahan Perkantoran	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			128,000,000	RM
	- a. Pencetakan	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
	- b. ATK/ Perlengkapan Komputer	12.0 PKT	9,000,000	108,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			6,500,000	RM
	- Belanja Dekorasi	1.0 PKT	6,500,000	6,500,000	
M	PEMELIHARAAN JARINGAN LAN			16,500,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.046-Samarinda)			16,500,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan LAN	5.0 PKT	3,300,000	16,500,000	
N	HONOR PEJABAT PENGADAAN DAN PENERIMA BARANG DAN JASA			24,480,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda)			24,480,000	RM
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [3 OR x 12 BLN]	36.0 OB	680,000	24,480,000	
O	BIAYA LABORAN/SATPAM /PRAMUBAKTI/ PENGEMUDI			1,355,536,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,355,536,000	RM
	- a. Biaya Laboran [6 OR x 13 BLN]	78.0 OB	3,280,000	255,840,000	
	- b. Biaya Satpam [4 OR x 13 BLN]	52.0 OB	3,280,000	170,560,000	
	- c. Biaya pramubakti [19 OR x 13 BLN]	247.0 OB	3,280,000	810,160,000	
	- d. Biaya Pengemudi [2 OR x 13 BLN]	26.0 OB	3,280,000	85,280,000	
	- e. Uang Lembur Tenaga Honor [9 OR x 8 HR x 3 JAM x 12 BLN]	2592.0 OJ	13,000	33,696,000	
P	TERSEDIANYA MAKANAN MINUMAN PENAMBAH DAYA TAHAN TUBUH			182,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (063) BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN
UNIT ORG (01) Badan Pengawas Obat dan Makanan
UNIT KERJA (432897) BALAI BESAR PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN SAMARINDA
ALOKASI Rp. 28,816,721,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.046-Samarinda)			182,400,000	RM
	- Makanan dan minuman penambah daya tahan tubuh [40 OR x 20 HR x 12 BLN]	9600.0 OH	19,000	182,400,000	
Q	<u>PEMELIHARAAN IPAL/PEMUSNAHAN LIMBAH B3</u>			97,215,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			97,215,000	RM
	- Pemusnahan Limbah B3	1.0 PKT	62,175,000	62,175,000	
	- Biaya Pengujian Sampel Output IPAL [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	2,920,000	35,040,000	
R	<u>PENGADAAN PAKAIAN DINAS</u>			137,250,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			137,250,000	RM
	- a. Pengadaan Pakaian Dinas / Pakaian Kerja [75 OR x 2 STEL]	150.0 STEL	915,000	137,250,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Samarinda, 5 Desember 2022

Kuasa Pengguna Anggaran

DRS. SEM LAPIK, APT, M.SC

NIP 196609131996031001